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Så er tiden der igjen,  der mange av oss tenker: hva brakte året 
oss? Hva er minnene? Og hva vil sitte igjen i historiebøkene? 
Historien skapes i lokalmiljøet, som vårt, har noen sagt. Men 
historien er flyktig. Den må fortelles – og fortelles på nytt. Små 
historier og litt større historier. Dagsaktuell dokumentasjon 
og oppfrisking av glemte historier. Det er ikke sikkert at 
alle detaljene kommer i de store historiebøkene, men den 
«store» historien rommer uansett summen av alle de små og 
store. Noen av dem finner du i Heggedalsposten. Takk til alle 
som også det siste året har bidratt til historien ved å komme 
med innspill, være aktive på facebook – og ikke minst ved 
å lese Heggedalsposten. For levende historier handler ikke 
bare om å fortelle, men også om å lytte. Det handler spesielt 
om å lytte. Det blir ingen historie uten at noen lytter. Derfor en 
ekstra takk til alle som har fulgt Heggedalsposten også i år. 
Vi ønsker alle våre lesere en riktig god jul!

Elisabeth Schjølberg

Heggedalsposten er et partipolitisk uavhengig og livssynsnøytralt blad som tilbyr seg å være medlemsblad/meldings-
blad for organisasjoner i Heggedal. Organisasjonene er redaksjonelt ansvarlige for sine egne sider. Heggedalsposten er 
et prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. Bladet trykkes av UnitedPress Tipografija i Latvia, og distribueres i Heg-
gedal, Hallenskog, Askerbørskogen, Gullhella, samt deler av Blakstad og Vollen. 
Opplag: 5600 eks. Adresse: Heggedalsposten, Postboks 96, 1380 Heggedal.
E-post kan sendes til et av medlemmene i redaksjonen, eller til: post@heggedalsposten.no.
Alle nummer av Heggedalsposten kan leses og lastes ned fra nett: www.heggedalsposten.no.
Du kan også bli medlem av Heggedalspostens Facebook-gruppe.

Redaksjonen for bladet ble avsluttet 20. november

Annonsepriser 2019:
Ingen økning i annonseprisene fra 2018.
Prisene gjelder for ferdigmateriell. Hvis 
Heggedalsposten skal produsere annon-
sen, må vi beregne et produksjonstillegg 
avhengig av arbeidets omfang.
1/8 side   kr.  1.050,-
1/4 side   kr.  1.800,-
1/2 side   kr.  3.000,-
1/1 side   kr.  6.300,-
Ved årsavtale og 6 innrykk gis 20 % rabatt. 
NB! Vi ønsker å begrense mengden av 
annonser i bladet, og må derfor i enkelte 
tilfeller avvise annonsører.

Abonnere?   Du kan abonnere på Heggedalsposten, og få den tilsendt pr. 
post. Det koster kr. 300,- pr. år, som kan innbetales til bladets konto 6215 05 92467.  
Husk å oppgi navn og adresse!
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Noen få hundre meter sør for kommunegrensa mellom Asker og Røyken tar Bøveien av fra 
Røykenveien. De som bor langs denne veien fram til Bø, har postadresse Heggedal. Da 
telefonsentralen var betjent, var beboerne her også tilknyttet sentralen på Heggedal. La oss se 
litt på virksomhet av ulik art blant de nærmere 50 husstandene. 

Det er ni gårdsbruk og småbruk langs veien. Først har vi 
Øvre- og Nedre Stokker. Deretter kommer tre Fossum-
bruk, hvorav det største, Fossum gård, ble kjøpt av Char-
les Jahr fra Bærum tidlig på 1930-tallet. Han drev særlig 
med grønnsaker på friland. Sønnen Kjell drev noen år med 
korn, men startet også med oppstalling av hester. Etter 
at han solgte gården, ble hesteholdet utvidet. I dag er det 
hestesenter med stor ridehall. Inntil for noen år siden kom 
ryttere fra idrettsgymnaset i Bærum hit for instruksjon, tre-
ning og stevner, men nå er det bare privat oppstalling og 
noe instruksjon. De øvrige landbrukseiendommene langs 
Bøveien, med unntak av Mellom-Bø, det vil si Langsø, 
Nord-Bø og Sør-Bø drives av Martin Bøe, gårdbrukeren på 
Nord-Bø. Han driver også jorda på de to Stokker-gårdene 
og de to av de tre Fossum-brukene.

Høsten 1949 startet Arvid Olsen metalltrykkeri i uthuset 
til svigermora, og i 1956 bygde han privatbolig i Bøveien 
8. Der ble kjelleren innredet til metalltrykkeri og fl ere ble 
ansatt. Trykkeriet gikk godt og ble senere, i 1966/67, utvi-
det med et eget verkstedbygg. Metalltrykkeriet er nedlagt, 
men siden 2014 har Trond Birkeland drevet båtbyggeri der 

med reparasjon og restaurering av trebåter. Selve byggin-
gen og restaureringen skjer i eget verksted. I skurtresker-
huset og i låven på Øvre Stokker leier han «båtplasser». 

Hundre meter lenger sør går en stikkvei opp til venstre. 
Den fører blant annet til Skytterhuset, eller «Skytterbrak-

Tekst: Terje Martinsen
Foto og layout: Ole-Herman Bjor

Saga på Nordre Bø

Verkstedbygningen etter metalltrykkeriet som ble nedlagt i 
1984. I dag er det båtbyggeri.
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ka» som den ble kalt. Dette er ei tyskerbrakke som Fossum 
Miniatyrskytterlag skaffet seg like etter krigen. Den ble 
fraktet fra Oslo av tre av naboene som hadde lastebil. Det 
var utendørs bane, men skyting foregikk også innendørs. 
Her hadde også Heimevernet lagerplass og møter, noe som 
bidro til økonomien. I flere tiår fungerte brakka som lo-
kalt samlingssted for fester, 17. mai- arrangementer, søn-
dagsskole m.m. – i tillegg til skytterkvelder. Damegruppa 
«Blinken» sto for de fleste arrangementene. I dag har As-
ker modelljernbaneklubb overtatt bygslingskontrakten - og 
har huset fullt av modelltog. Fra tid til annen har de åpent 
hus slik at interesserte kan komme og se.

Fortsetter vi langs Bøveien  ca 20 – 30 meter,  ser vi 
et rødmalt lite hus til venstre. Det er hjulmakerverkstedet 

Båtbygger Trond Birkeland i verkstedet. Ferdigrestaurert båt, 1930-modell.

Hjulmakerverkstedet etter Sigurd Stokker.

Tyskerbrakka som ble skytterhus for Fossum Miniatyr-
skytterlag. Nå leid ut til Asker modelljernbaneklubb.

i Lier til Slemmestad. Det var på denne veien biskopene 
reiste i tidligere tider når de var på visitas. Hvert år arran-
gerer Røyken Historielag «Oldtidsmarsjen» i begynnelsen 
av september. Da er det servering av ertesuppe, saft og 
rundstykker på Mellom-Bø før turen går videre forbi grav-
feltene på Bø og ned til Slemmestad.  Men før vi kommer 
til Bø, passerer vi Langsø og Hundeskolen. Fuglehundsko-
len ble startet i 2007. Hit kommer folk langveis fra for å 
trene jakthundene sine. Under krigen ble det blant annet 
dyrket tobakk her. Tobakksbladene ble tørket før videre be-
arbeiding, men «Kristiansen i Langsø» skaffet seg en egen 
snittemaskin slik at han kunne kutte opp bladene selv og 
ta imot blader fra andre. Han var reisende selger for Oslo 
Tobakksfabrikk. Det var flere i nabolaget som dyrket to-
bakk, blant annet bestefaren til kona. Da vi overtok Søndre 
Stokker i 1969, oppdaget jeg at det fortsatt hang tørre to-
bakksblader på låven – og et lite jordstykke blir fremdeles 
omtalt som «tobakk-støkke». 

Jordveien til bruket Langsø hører i dag til Nordre Bø. 
Inntil for ca en generasjon siden drev Ingolf Aasheim gart-
neri her. Han kjøpte Langsø i 1936 og startet frilandsgart-
neri. Både Åsheim og Jahr hentet søppel med hest og kjer-
re på Heggedal stasjon. Søppelet kom i jernbanevogner fra 
Oslo. Det ble brukt som underlag i frilandsbenkene fordi 
det produserte varme og virket som isolasjon. Det egnet 
seg godt under jordlaget der kålplanter, meloner og annet 
skulle gro. (Må ikke forveksles med pudritt som var rein 
folkemøkk – brukt som gjødsel. Den kom også med jern-
banen til Heggedal stasjon)

etter Sigurd Stokker, intakt med verktøy og ulike maler til 
kjerrehjul m.m. - et skikkelig kulturminne. Hjulmakeren 
samarbeidet med smed Kristian Fossum i Grodalen når 
hjulene skulle få jernbeslag eller meier settes på sleder. For 
Sigurd var jobben i verkstedet «nødsarbeid om vinteren». 
Han hadde også småbruket sitt, samtidig som han fra 1952 
arbeidet på Bø-saga. 

Når vi kommer bort til Fossum gård, tar Fossumveien 
av til høyre. I krysset her møter vi en gammel sti som kom-
mer opp fra Grodalsmølla. Vi kaller den «Oldtidsveien».  
Dette er en eldgammel ferdselsvei som går fra Gullaug 
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Fra Fossum gård med ridehallen i bakgrunnen.

Fuglehundskolen ved Langsø.

På Nord-Bø har det vært sagbruk siden 1935 da den 
første enkle sagbenken med ett blad ble satt opp. På den 
ble det skåret materialer til takoverbygning og vegg. Året 
etter fikk de ny og sterkere motor. Da skar de materialer til 
ny låvebygning som sto ferdig i 1939. Senere har det vært 
mye leieskur hvor man kunne få skåret eget tømmer. Det 
arbeidet to til tre mann på saga. Foruten Arne Bøe var både 
Paul Bøe, Edvard Bøe, Sigurd Stokker, Arvid Bøhmer 
og Kristin Graff innom i perioder. På 1980-tallet begynte 

tømrerne å bli «kresne» - de ville ha justert last. Derfor 
ble virksomheten utvidet med høvleri i 1980. Den gamle 
gårdssaga og høvelen står fortsatt, men siden 1990 har det 
bare vært salg av byggevarer. Jeg har aldri sett at Arne Bøe 
reklamere for varene sine. Kundene har kommet uansett, 
takket være et godt rykte og god service. I flere år nå har 
Arne sagt at han skal gi seg, men tross sine 86 år holder 
han fremdeles virksomheten i gang i noe redusert omfang. 
Senest i sommer var jeg innom og kjøpte gulvbord og him-
lingsbord til ei tømmerkoie jeg har bygd.

Mellom-Bø drives av Ole Kjølen. Han er opptatt av 
både idrett og friluftsliv. Oppkjørt skiløype mellom Gull-
hella og Sydskogen går forbi gården, og mange starter tu-
ren fra Bø. Skiløypa er flat og svært familievennlig (jeg 
kaller den «Danskeløypa»). I mange vintre har Ole brøytet 
parkeringsplass på jordet sitt slik at folk slipper å parkere 
i Bøveien. 

Nordre Bø med sag og trelastutsalg.
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Historien bak fiksjonen
Gjesteskribent: Trude Teige

Han kalte seg Krøsus, og kom til Dikemark som pasient en gang på 1930-tallet. Der ble han værende helt til 
han døde vel femti år senere. Jeg har møtt tidligere ansatte der, som fremdeles husker ham. Men ingen vet 
hvorfor han kom dit. Hva feilte det ham? Hvor kom han fra? Hvorfor hadde han aldri besøk av familien – 
inntil en søster dukket opp like før han døde?

Det var nesten tre tusen mennesker 
på Dikemark da det psykiatriske 
sykehuset var i full drift. Rundt en 
tredel var pasienter. Blomsterbedene 
bugnet av farger, plenene var alltid 
nyklipte om sommeren. Veiene, som 
slynget seg mellom bygningene, var 
måket tidlig hver morgen om vin-
teren. Arbeidet ble utført av pasi-
entene, og de var selvforsynte med 
absolutt alt. Til og med egne dike-
markpenger hadde de. De var et eget 
samfunn i samfunnet. Et organisert 
og velpleid område, der hovedtanken 
var at arbeid og vakre omgivelser var 
viktig for pasientenes psyke.

Kontrasten til hvordan det ser ut i 
dag, er stor. Nå har ugress tatt over 
mellom de vakre Jugendbygningene, 
vinduer er tettet med sponplater, 
mose vokser i vinduskarmene. Mal-
ing og murpuss forvitrer og faller av 
veggene, både innvendig og utvendig.

Men i tredje etasje i huset der Krø-
sus bodde de siste årene han levde, 
står alt som det var. Der er det gamle 
laboratoriet bevart, med utstyr som 
stammer fra tjue- og trettitallet. På 
legens kontor, helt innerst, får man 
en følelsen av at han bare har gått ut 
for å hente seg en kopp kaffe. Han er 
straks tilbake. Nei, forresten, skjøn-
ner man, han er for lengst død. For 
dødsmasken hans henger som et 
bevis på veggen.

På laboratoriet ble alt som gikk inn 
i og kom ut av en gruppe pasienter 
målt og analysert i flere år. Forsknin-
gen skulle løse gåten: Hvorfor blir 
mennesker psykisk syke? Fins det 
en biologisk forklaring? Det første 
man ser når man åpner døren inn til 
laboratoriet er en tekst som er malt 
inn i skråtaket:

Hic est locus ubi sanguis uri-
naque arcana vitae aperient.

Det var historien om Krøsus som festet seg hos Trude Teige da hun gjorde research om psykiatriens historie på Dikemark. 

I kjelleren på Dikemark finnes fremdeles 
hundrevis av små glass med blodprøver, 
urin, og tørket, malt avføring.
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Her åpenbares livets gåte i blod 
og urin. 
 
Pasientenes oppførsel ble registrert, 
blodprøver ble tatt, urin analysert, 
og avføringen ble tørket og malt til 
pulver for å finne ut hva som skjedde 
i pasientenes kropper. I kjelleren 
finnes fremdeles hundrevis av små 
glass med slike prøver. Men de 32 
hjernene som sto her, er flyttet til 
Oslo universitetssykehus for å forskes 
på. De er unike i verdenssammen-
heng siden de er fra pasienter fra 
tiden før det fantes psykosemedisiner. 

Det var historien om Krøsus som 
festet seg hos meg da jeg gjorde 
research om psykiatriens historie på 
Dikemark. En tidligere sykepleier 
nevnte at Krøsus hadde hatt sitt eget 
arbeidsværelse. Hvor hadde det vært? 
Jeg ruslet rundt bygget han bodde i, 
kikket inn gjennom skitne kjeller-
vinduer. I ett sto det noen flasker, 
jeg skimtet flere på et bord der inne, 
noen kolber og noen slanger var det 
der også. 
 Vaktmesteren tok meg med in-
nenfor, ned i kjelleren, gjennom en 
lang gang med mange dører, han lette 
seg fram til riktig nøkkel på et stort 
nøkkelknippe, tvilende til om det 
fantes noe som var verdt å se baken-
for døren. Men der var det: Krøsus’ 
rom, der han hadde tilbrakt dager 
og år med å lage parfyme. Jeg fant 
krydderposer og flasker, sirlig merket 
med vakker løkkeskrift: Karmosin 
og Mandelduft. 
 
Mange flasker var fylte med en gul 
væske. Kunne det være parfyme? 
Eller var det urin? Jeg var blitt fortalt 
at Krøsus brukte å tilsette parfymen 
”sin egen dufttone”; Noen dråper av 
sin egen urin. I det ene hjørnet var 
det en diger haug med tøyposer, fylte 
med små og store sorte steiner. Det 
var diamanter, hadde Krøsus hevdet. 
Tøyposene hadde damene på systuen 
sydd til ham. 
 Jeg fant også ting han hadde 
skrevet og signert. Jo, visst fantes det 
spor etter ham, det var ikke tvil om 
at dette var hans arbeidsværelse. Det 
hadde stått urørt i tretti år. 

OM BOKA

Pasienten er en krimroman om de 
katastrofale følgene det kan få når 
mennesker ikke blir behandlet med 
respekt og verdighet.

Pasienten: Han kalte seg Krøsus og 
var psykiatrisk pasient på Dikemark 
i over femti år. «De dreper pasienter 
her», er det siste han hvisker før han 
dør i 1993. En av de få som snakket 
med Krøsus, var lille Julia.

Forsvinningen: I 2002 forsvinner den 
da atten år gamle Julia sporløst fra 
Enden, en liten bygd på Sunnmøre.

Drapet: Etter mange år kaster et drap 
nytt lys over både Julias forsvinning 
og det som foregikk på et nervesana-
torium på Julias hjemsted.

Når Kajsa Coren får en privat fore-
spørsel om å undersøke hva som 
kan ha skjedd med Julia, bringer 
det henne rett inn i drapsetterfor-
skningen. Et ukjent Munch-maleri og 
psykiatrisk forskning spiller uventet 
sentrale roller.

Jeg får aldri svar på alle min 
spørsmål om denne underlige man-
nen. Ingen vet. Ingen kan fortelle. 
Journalen hans er sperret for innsyn i 
100 år. Sannsynligvis ble han grav-
lagt i en fellesgrav på Asker kirke-
gård. Ingen er riktig sikker på det.
Men jeg trenger ikke å vite hva slags 
diagnose han hadde, eller hvor han 
kom fram, hva som hadde hendt ham, 
hva han hadde tenkt og følt. 
 
I min fantasi har jeg alle svarene, og 
jeg kan fortelle historien om en mann 
som het Krøsus, som bodde på Dike-
mark hele sitt voksne liv, som laget 
parfyme og samlet på ”diamanter”. 
Han som ingen tok notis av, han som 
hørte og så og observerte. Så mye 
visste han, at det ble farlig for ham.

 
Hva ville virkelighetens Krøsus sagt 
om å være inspirasjonskilde til deler 
av en krimroman? 
 
Blant de få opplysningene som finnes 
om ham, er et brev fra Aschehoug, 
der det framgår at han har sendt inn 
et manuskript og blitt refusert. Kan-
skje var det en drøm han ikke fikk 
realisert; å bli forfatter. 
 
Men så skulle han altså inspirere en 
forfatter flere tiår etter sin død. 
Jo, det tror jeg han ville likt.

Teksten er pubilisert på www.ugla.asche-
houg.no, og gjengitt med tillatelse.

Hva ville virkelighetens Krøsus sagt om å være inspirasjonskilde til deler av en krim-
roman, spør Trude Teige.

6-7 Trude Teige 6-2018.indd   7 19.11.2018   23:02:27



HEGGEDAL MENIGHET

Heggedal menighet – Givertjenestens konto: 1644 15 39499  Orgelgaver konto 1503 57 31498

NYTT ORGELNYTT ORGELNYTT ORGEL

JULESANGKVELD
Den 16. desember ønsker Heggedal menighet velkom-
men til Julesangkveld kl. 19-20.30. Julesangkveld er 
en kveldsgudstjeneste som har fokus på musikk og 
sang med tekster hentet fra Bibelen knyttet til det store 
mysteriet som skjedde julenatt.
I en stressende juletid, ønsker vi å sette fokus på det 
julen virkelig handler om – Det at Gud ble født som et 
lite barn. Vi vil sammen skape rom for å trekke pusten 
dypt inn, senke skuldrene og synge julen inn.
Vi setter bibeltekster sammen med salmer og sanger og 
skaper en kveld i troens glede over barnet som ble født 
for vår skyld. Dette blir en gudstjeneste utenom det 
vanlige, med gode solister og fullt band. Rett og slett 
en opplevelse for sansene.
Velkommen skal du være!

Nyttårsfest for seniorer: 
Gamle sanger om igjen 
Torsdag 10. januar kl. 18 inviterer Heggedal menighets 
seniorarbeid til Nyttårsfest på Heggedal Hovedgård. I år 
kommer Ellen Kirkaas med Gamle sanger om igjen. 

I tillegg til dette blir det mat, kake, åresalg, sang og 
spill før kvelden avsluttes med gang rundt juletreet. Det 
blir sendt ut invitasjon, men meld gjerne fra til menig-
hetskontoret (heggedal.menighet.asker@kirken.no, 
66907180) om du har lyst til å komme. Trenger du skyss, 
så gi også beskjed om det.

Hellig tre kongers fest
Heggedal menighets juletrefest

Søndag 13. januar kl. 15.00 på Gjellum grendehus går 
menighetens juletrefest av stabelen.
Dette er et arrangement for hele familien. Barn som er 
født i 2016 er spesielt invitert. (Det vil bli sendt ut egen 
invitasjon i posten til disse).
Heggetroll er med og synger. Det vil bli servert mat og 
kake/kaffe. Loddsalg 
med fi ne premier. Mu-
sikk, lek og juletregang. 
Andakt og besøk av De 
hellige tre konger som 
kommer med poser til 
barna.
Inngangspenger: kr. 
30,- pr. person, maks kr. 
100,- pr. familie.

Nå er byggingen av vårt nye orgel i gang hos Rench i 
Tyskland. Bildene, som viser deler av orgelet, fi nnes på 
orgelbyggeriets hjemmeside. Orgelet monteres i løpet av 
tidlig sommer og 25. august nest år kl. 11.00 blir det fest-
gudstjeneste i Heggedal kirke for å innvie det nye orgelet. 
Hold av datoen allerede nå! Det vil også bli ulike konserter 
i dagene etter festgudstjenesten.

Det gamle orgelet skal pensjoneres og menigheten øn-
sker å fi nne interessenter som vil overta et orgel som kre-
ver spesiell pleie.

Som oversikten på neste side viser, gjenstår det frem-
deles noe før menighetens mål om å samle inn kr 600 000 
er nådd. Bli med og støtt orgelaksjonen ved å ”kjøpe” en 
tangent eller orgelpipe! Se konto nederst på siden.

Medarbeiderfest 
20. januar

Søndag 20. januar kl. 18-21 inviteres alle frivillige 
medarbeidere til Medarbeiderfest på Heggetun.

Våre frivillige medarbeidere er gamle og unge, nye 
og erfarne, menn og kvinner, unike på hver deres måte, 
men alle like viktige.  De bidrar på mange forskjellige 
måter til alt vi gjør, stort og smått, blomster og hilsener, 
dugnad og komitéarbeid, gudstjenester og kirkekaffe, 
konfi rmantarbeid og barnearrangementer, musikk og 
kveldsmesser og mye, mye mer.

Hold av datoen. Nærmere informasjon om festen 
kommer!

Foto: Terje Reier Gundersen

Heggedalsposten8
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HEGGEDAL MENIGHET

Nytt orgel 2019
504 484 kr!Det er så langt 

samlet inn

600400300200100 55045035025015050 500
Oppdatert: 15.11.2018

Aktiviteter og gudstjenester i Heggedal menighet

Seniorarbeid
• Kirkefrokost kl. 11.30: 3. desember
• Menighetens nyttårsfest 10. januar kl. 18.00 på Hegge-

dal Hovedgård

DEN NORSKE KIRKE  
Heggedal menighet

Heggedalsbakken 8 
1389 Heggedal

Tlf:  66 90 71 80 
heggedal.menighet.asker@kirken.no 

www.kirken.no/heggedal

Barn og familie
• Familiesamling kl. 17 – et tverrkirkelig samarbeid 

med samlinger på Heggetun og i Pinsekirken. Sang, 
andakt og måltidsfelleskap. Datoer for høsten: 
7.desember

• Heggetroll – kor for barn 5 år – 4.trinn, torsdager kl 
17.30-18.15. Siste øvelse før jul 13. desember. Første 
øvelse etter jul 10. januar.

• Etter skoletid! For 5.-7. trinn utvalgte torsdager fra 
kl. 14.30 -17.00: 22. november, 6. desember, 13. 
desember. Vårens datoer: 10. januar, 24. januar, 31. 
januar, 14. februar, 28. februar, 14. mars, 28. mars, 
11. april, 25. april, 9. mai og 30. mai

• SUPER-TORSDAG utvalgte torsdager med mid-
dagsservering på Heggetun fra kl. 16.30-17.30: 22. 
november, 13. desember. Vårens datoer: 24. januar, 
28. februar, 28. mars, 25. april, 9. mai og 30. mai

• Juleverkested 2. desember kl. 13.30-15.00 på 
Heggetun

• Lys våken for 6. og 7. trinn i Østenstad kirke 8.-9. 
desember

• Hellig tre kongers fest på Gjellum 13. januar kl. 
15.00. 3-åringer spesielt invitert.

• Tårnagenthelg for 2. og 3. klasse 9. og 10. februar.
Kontaktperson barn: Marianne Solheim,  
epost: ms885@kirken.no, 66907187

Ungdom og kon firmanter
• Team Heggedal-samling hver tirsdag kl. 18.30-21. 

Siste før jul: 18. desember. Første etter jul: 8. januar
• Juleverksted 2. desember kl. 13.30-15.00 på 

Heggetun
• Sosial tur til Blåfjellhytta for ungdomsledere 15.-16. 

desember
• MILK-kurs kl. 17-18.30: 15. januar, 
• Første konfirmantsamling: 22. januar kl. 18.30-21
• Kick-off tur til Gulsrud med konfirmanter og ledere 

25.-27. januar
Kontaktperson ungdom: Kristofer Mathias Staxrud, 
epost: ks824@kirken.no, 97143981

Gudstjenester 
• 25.11 kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste v/ M. Kjellin
• 02.12 kl. 15.00 Gudstjeneste for små og store v/ Mag-

nus Kjellin
• 09.12 kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Hans Aage Gravaas
• 16.12 kl. 19.00 Julesangkveld v/ Magnus Kjellin
• 24.12 kl. 13.00 Julaftengudstjeneste (barn) v/ Gro H. 

Barth
• 24.12 kl. 14.30 Julaftengudstjeneste (ungdom) v/ Mag-

nus Kjellin
• 24.12 kl. 16.00 Julaftengudstjeneste v/ Magnus Kjellin
• 25.12 kl. 13.00 Høytidsgudstjeneste
• 06.01 kl. 11.00 Felles prostigudstjeneste i Asker Kirke 
• 13.01 kl. 11.00 Gudstjeneste
• 20.01 kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste v/ Magnus 

Kjellin
• 27.01 kl. 11.00 Gudstjeneste
• 03.02 kl. 11.00 Gudstjeneste
• 10.02 kl. 11.00 Tårnagentgudstjeneste v/Magnus 

Kjellin

Julen i Heggedal kirke
Julegrantenning 2. desember
• Juleverksted for store og små kl. 13-15
• Gudstjeneste for små og store kl. 15. Heggetroll deltar.
• Kirkekafé kl. 16-17
Julesangkveld 16. desember kl. 19.00
Julaften kl. 13.00. Heggetroll deltar.
Julaften kl. 14.30. Team Heggedal deltar.
Julaften kl. 16.00.
1. juledag kl. 13.00
Velkommen til flotte julegudstjenester i Heggedal 
kirke!

Heggedalsposten 9
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LIONS CLUB HEGGEDAL

LC Heggedal må dessverre avlyse Kulturdagene 2019.  
”Det er med tungt hjerte vi avlyser våre tradisjonsrike 
kulturdager på Heggedal Hovedgård” sier den nye Presi-
denten Bjørn Roger Andersen til Heggedalsposten. Dårlig 
publikumsoppslutning er noe av årsaken til dette.  Vi må 
sette oss ned og se på innhold & form og om vi kan prøve 
igjen i 2020, avslutter Presidenten. 

Vi tar gjerne imot forslag fra lokalmiljøet på endringer, 
slik at vi får fl ere mennesker, spesielt barnefamilier, til å 
komme.

Send forslag til heggedal@lions.no 

I god tradisjon inviterer LC Heggedal alle pensjonis-
ter i Heggedal til en hyggelig gratis aften på Heggedal 
Hovedgård

Onsdag, 13. februar 2019 kl. 18:00

LC Heggedal garanterer en hyggelig kveld – så noter 
i kalenderen at du kommer.

Trenger du skyss – ring Morten på 92039935.

HEGGEDAL LIONS 
KULTURDAGER 2019 ER AVLYST

PENSJONIST KVELD PÅ HEGGEDAL 
HOVEDGÅRD

JULEMARKED PÅ HEGGEDAL 
HOVEDGÅRD

I god tradisjon er Heggedal Lions på plass på Hegge-
dal Hovedgård og sammen med Hovedgården Stiftelse, 
arrangerer vi julemarked:

Søndag 9. desember 2018 kl. 12:00 – 18:00
• Vi har åpen kafe i varmetelt hvor vi selger kaffe, 

kaker, vafl er og gløgg.
• Vi har salg av popcorn fra vår popkornmaskin.

• Vi selger fl otte julenek.
• Vi har juleverksted for de minste.

• Vi har fyr i bålpannene.

• Nissen kommer med overraskelser til barna.  Kom-
mer du?

Hjertelig velkommen til et førjulstreff.

Heggedal Lions

LIONS HJELPER DEG 
MED JULEHANDEL!

Onsdag 19. desember og torsdag 20.desember 
klokken 17:00 - 21:00 er LC Heggedals medlem-
mer på plass utenfor Kiwi. Vi serverer gløgg og 
vafl er.

Trenger du hjelp med å pakke ned varer og 
få dette bort til bilen, hjelper vi deg gjerne med 
dette.

arrangeres på Heggedal Hovedgård for 41. gang

Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018
Kulturdagene 2018

Heggedalsposten10
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ANDERS WINTHER, Leder nybygg
Mob: 97 97 96 96 - e-post: aw@bnbolig.no

Noen ganger er det ingen overdrivelse å kalle et prosjekt for unikt. Sykepleierskolen er et boligkompleks i ny drakt. Store 

deler av prosjektet er solgt, men det er fremdeles 3-roms leiligheter tilgjengelig med moderne standard. Leilighetene har enten 

sør- eller vestvendt balkong med flotte utsiktsforhold. Alle leilighetene har vindu fra tak til gulv, noe som gir godt med innslipp av 

naturlig lys og en nærhet til den vakre naturen på Dikemark. Alle leilighetene selges klare for innflytting. Velkommen til visning!

PRISER FRA 4 300 000 – 4 500 000
 

ER DU KLAR FOR Å VRI OM NØKKELEN TIL VILLAVEIEN 18 I ASKER? 
SE HJEMMESIDE FOR OPPDATERT OVERSIKT OVER LEDIGE BOLIGER: SYKEPLEIERSKOLEN.NO

FLYTT INN. 
PUST UT.
På utkikk etter leiligheter med god boltreplass, kvalitetskjøkken fra Norema, flotte lysforhold.
Finn ditt nye hjem på Sykepleierskolen! 

Planskisse H603 Luftig og lystUnike detaljer som skiller seg ut 

Nøkkelferdige boliger - flytt rett inn! 

Nominert
 til

 årets bygg

VISNING TIRSDAG 16:30-17:30 

KUN 3 LEILIGHETER IGJEN

Nominert til årets bygg i Norge
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Har du 
56 
sekunder 
til barna?
Fart - en presisering og en påminnelse

Strekningen langs Røykenveien er ca. 3.119 me-
ter. Om fartsgrensen reduseres fra 50 km/t til 40 
km/t og du holder fartsgrensen vil kjøretiden øke 
med ca. 56 sekunder. Så om du står opp ett minutt 
tidligere har du god tid. Presisering: Jeg har 
tidligere beregnet kortere distanse og kommet frem 
til 47 sekunder. Nå har jeg brukt Statens Vegvesens 
egne tall for distansen.

Påminnelse: Om farten 
er 40 km/t i stedet for 50 
km/t ved ublidt møte mel-
lom myk og hard trafi kant 
er dødsrisiko 50 prosent-
poeng lavere. Redusert 
fra 80% til 30%. Verdt å 
ta med seg om ulykken 
skulle være ute.

PerS

Heggedalsposten12
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Heggedal Apotek
Heggedalsveien 304, 1389  Heggedal
Tlf 66 69 63 69, fax 66 69 63 70
E-post: heggedal@dittapotek.no
Åpningstider: man-fre 9-17, lør 10-15

*Tilbudet gjelder i perioden 19.11.18-01.01.19, eller så langt beholdningen rekker. 

Julegavene finner du 
hos Heggedal apotek!

Smaken av jul2
1

AVÈNE HÅND OG LEPPE GAVESETT

kr 119,90 Verdi 189,-

COSMICA MENN GAVESETT

kr 99,90 Verdi 164,-

COSMICA MENN GAVESETT
BEAUTIFY GAVESETT FØTTER

kr 99,90

1. APOTEKETS BRENTE MANDLER 120 G  kr 79,90
2. APOTEKETS MOKKABØNNER 145 G  kr 79,90
3. APOTEKETS KARAMELLMANDLER 120 G  kr 89,90

4. APOTEKETS LUKSUSSENNEP (TRADISJONELL) 285 G  kr 79,90
5. APOTEKETS LUKSUSSENNEP (JULEKRYDDER) 285 G  kr 79,90
6. APOTEKETS GLØGGEKSTRAKT 250 ML  kr 79,90

7. APOTEKETS JULETE MED KRYDDER 100 G  kr 79,90
8. APOTEKETS JULEKAFFE 200 G  kr 89,90
9. APOTEKETS RØKELSESSTATIV  kr 149,90 

3

4 76
5

8 9

3

5

BEAUTIFY GAVESETT FOR KROPP

kr 129,90 

VICHY HOMME GAVESETT

kr 234,90 Verdi 304,-

3 2FOR
Vi spanderer den rimeligste* 

Plukk og miks

 kr 79,90

8 98 9

Vi spanderer den rimeligste* 

AVÈNE HÅND OG LEPPE GAVESETT

13 Apoteket helside HP 6-2018.indd   1 19.11.2018   22:37:07



HEGGEDAL OG OMEGN HISTORIELAG

1
1

Heggedal og omegn Historielags

arbok 2015o

ndstikkaaeT

Side 1-4 Tittel-forord-innhold.indd   1 04.11.2015   15:35:18

7

Side 1-4 Tittel-forord-innhold-02.indd   1 07.11.2017   08:22:29

2018

Gi bort 90 sider lokalhistorie til jul!
Tændstikka 2018 kr. 150,-
Årgangene 2010-2017 kr. 50,- pr. stk
Selges på Innbyggertorget (biblioteket), og ved henvendelse til historielaget

Resten av programmet for våren kommer i januar-nummeret av Heggedalsposten.

Heggedal og
omegn Historielag

Fortellerverksted mandag 28. januar 
kl. 13.00 på Innbyggertorget:

”Åndenes makt – det spøker”
Kom med gode historier om hus og steder som er 
hjemsøkt av gjenferd - enten du tror på dem, eller 
ikke.............

Til en gammel gård hører et spøkelse, Heggedal Hoved-
gårds gjenferd «lyder» navnet major Hagemann. Han var 
sjef for Det Askerske infantericompagnie. I 13 år bodde 
familien Hagemann på Heggedal gård. Historien forteller 
om stor selskapelighet og dårlig råd, samt fi re mindre pene 
døtre som ingen ville ha. Alle fi re forble ugifte.

Hagemann forlot denne verden i 1803. Salige Hagemann 
skal til tider sukke tungt på loftet på Heggedal Hovedgård. 
(Fra Heggedal Hovedgårds nettsider)

Innhold:
• Røyken og Asker - i arbeid og fritid
• Villa som sykeavdeling
• Kølabrenning i Vardåsen og Kjekstadmarka.
• Sætre Kjexfabriks prisliste fra 1895
• Gravalids butikker i Heggedal
• Heggedal Kjøttforretning - Erling Braathen
• Heggedal mannskor under krigen
• Pudrett - oslomøkk til Heggedal og Vollen
• Posten i Heggedal
• Alf Larsen Whist og Heggedal
• Heggedal og omegn Historielags årsberetning og 

regnskap for 2017

Vi etterlyser bilder:

Har du bilde av ”Hjemme-
fronthytta” i Kjekstadmarka?
I Kjekstadmarka ligger restene av ei hytte som går 
under navnet ”Hjemmefronthytta”. Den var i bruk av 
motstandsfolk under krigen. Bare et par bilder av hyt-
ta er kjent, og bildet under er tatt av Olav Førland. 
Har du et bilde av hytta i et gammelt album?

Heggedalsposten14
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HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

Tekst: Alf-Egil Lahn
Foto: Privat 

Få siste nytt: facebook.com/hbskolekorps
Lik Heggedal og Blakstad skolekorps på Facebook.

Høstens, ja kanskje årets musikal-
ske høydepunkt, høstkonserten, ble 
gjennomført første helgen i novem-
ber. Med 1,5 tonn utstyr og noen 
hundre arbeidstimer, ble gymsalen 
i flerbrukshallen omgjort til en flott 
konsertarena.
Av alle musikalske opptredener vi har 
i løpet av et år, er det på høstkonserten 
musikantene kan bidra mest. De kan 
påvirke musikkvalget, og ikke minst 
bidra på scenen på andre måter i til-
legg til å spille. Det er alltid populært 
med skuespill som en del av showet, 
og temaet i år åpnet opp for mange 
vokalister i tillegg. 
Årets tema var musikk av Michael 
Jackson, og konserten var en reise fra 
tidlige år med The Jackson 5, frem 
til den siste musikken i karrieren. 
Konserten i år var et samarbeidspro-
sjekt mellom korpset og andre lokale 

aktører, noe som var ekstra moro for 
alle involverte. Heggedal kirkes Heg-
getroll var med på sang, og har brukt 
høsten til å øve på dette i sine lokaler. 
Det var først under konserthelgen vi 
fikk opptrådt sammen, og resultatet 
ble veldig bra. Heggetrolls egen Erle 
opptrådte i tillegg som soloartist med 
stødig og strålende innsats. Noah, som 
tidligere i år opptrådte på Strandfes-
ten på Hvalstrandfestivalen, var også 
sentral på mange av sangene. Med stor 
innlevelse og sin flotte stemme løftet 
han sangene ytterligere. Også flere av 
korpsets egne musikanter bidro som 
vokalister, og alle var med på å bringe 
Michael Jacksons musikk til sin rett.
Michael Jackson er nå byttet ut med 
julesanger, og neste opptreden for 
korpset er i forbindelse med julegran-
tenning 1. søndag i advent.

hbs.skolemusikk.no

MUSIKKFEST MED LOKALE KREFTER
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Vidar Johansen er leder i 
langrennsgruppa i Heggedal 
idrettslag. Han er primus motor 
for langrennsmiljøet i Heggedal og 
blant initiativtagerne til gruppa 
Team Eid.

Vi møtes en fredag ettermiddag på 
Gjellum; idrettslagets klubbhus.

Vidar var aktiv som barne- og ung-
domsløper i Asker Skiklubb. Som 
16-åring ga han seg som aktiv utøver. 
Da begynte han istedenfor som tre-
ner, noe han har fortsatt med siden. 
Vidar har topptrenerutdannelse fra 
Olympiatoppens toppidrettsenter.
 – Idretten har betyd mye for meg. 
Det er viktig for lokalsamfunnet å ha 
et aktivt idrettslag som holder barn 
og ungdom i aktivitet. Mye skjerm-
aktivitet gjør fysisk bevegelse desto 
viktigere, forteller han.

Vidar fl yttet fra Asker til Heggedal i 
2005. Etter 20 år som trener i Asker 
Skiklubb, fortsatte han som trener i 
Heggedal idrettslag (HIL). Vidar ble 

også med i styret. Etter ett år ble han 
valgt til styreleder for langrennsgrup-
pa. Vervet har han den dag i dag, for 
tiende året.

Langrennsgruppa
 – Vi er i overkant av 100 med-
lemmer i langrensgruppa, fordelt på 
grupper med to klassetrinn sammen. 
De yngste har kun trening i skoleåret, 
mens utøverne fra 7. klasse har tre-
ning stort sett hele året. Fra 1. klasse 
er det mye lek, mens de eldre utøver-
ne har mer fokus på trening og fl ere 
samlinger, forteller Vidar og fortset-
ter:
 – Alle gruppene ledes og trenes av 
frivillige foreldre. Vi prøver å tilby 
trenerkurs til foreldrene. Noen av de 
eldre utøverne får jobb som hjelpetre-
nere for de yngre barna. Etter hvert 
som ungdommene blir eldre, prøver 
vi å trekke inn noen av klubbens tid-
ligere langrennsløpere med litt mer 
fagkunnskaper.

Frivillighet i idrettslaget
Idrettslaget har rundt tusen medlem-

Klar for ny sesong

mer. Medlemmene er fordelt på selv-
stendige grupper for fotball, lang-
renn, friidrett, sykkel, karate, «trim 
og trening» eller allidrett. I tillegg har 
idrettslaget driften av Blåfjellhytta 
og Gjellum. Styreleder i Heggedal 
idrettslag, Torgeir Kroken, forteller:
 – Idettslaget eksistens er totalt 
avhengig av frivilligheten og det er 
mange tusen dugnadstimer som ned-
legges hvert år. Det anslås å være mi-
nimum 150 som i det daglige drifter 
idrettslaget på frivillighetssiden. Uten 
dette ville aktiviteten i idrettslaget 
stoppet opp.

I langrennsgruppa er det rundt 15 for-
eldre som er engasjert som trenere og 
lagledere. 
 – Noen må bidra for å drive gruppa. 
Jeg synes det er gøy å skape aktivitet; 
se at folk har det bra og har sunne in-
teresser. Å engasjere seg som frivillig 
gir mye glede og selvfølgelig en del 
arbeid, sier Vidar.

– Hvor mye tid bruker du?
– Det tør jeg nesten ikke regne på. 

Primus motor for langrennsmiljøet i Heggedal

Heggedalsposten16

Navn: Vidar Johansen
Alder: 45
Bosted: Heggedal

Engasjert som leder i 
langrennsgruppa i Heggedal 
idrettslag
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Jeg har brukt mye tid over mange år. 
Det blir en del timer i uka. Så lenge 
jeg får positiv energi av å bidra, føler 
jeg det er verdt innsatsen. Men det er 
ikke akkurat sånn at folk står i kø for 
å bidra.

– Er det vanskelig å få folk til å stille 
opp?
– Det er ofte utfordrende. Generelt er 
det nok en trend med avtagende dug-
nadsånd. Tendensen er at fl ere verv 
blir lønnet, og mindre baserer seg på 
frivillighet.

Team Eid
Vidar var en av initiativtagerne til 
Team Eid for tre år siden.
– Frafallet i langrennsgruppa var 
fryktelig stort. Det ble mindre kull et-
ter hvert som barna ble eldre. Mange 
sluttet tidlig. De som vil satse dro til 
andre klubber. Tendensen var den 
samme i andre idrettslag. Vi inviterte 
derfor de andre klubbene til et fel-
les prosjekt der ungdommene kunne 
være i egen klubb, men allikevel trene 
sammen.

I dag består Team Eid av omtrent 45 
utøvere fra 15 til 19 år. Teamet trener 
hele året, rundt omkring i de ulike lo-
kalmiljøene på Dikemark, Holmen, 
Vollen og Heggedal. På vinteren tre-
ner teamet på Eidjordet.
 – Team Eid har vært en kjempesuk-
sess. Større miljø hindrer at ungdom-
mene slutter. Stort sett alle fortsetter 
ut videregående. Det er helt annerle-
des enn tidligere, forteller Vidar. Han 
understreker at Team Eid skal ta vare 
på både bredden og toppen samtidig. 
– Du skal kunne trene i lokalmiljøet 
ditt, og allikevel få et godt treningstil-
bud. Det synes jeg vi har lyktes godt 
med, forteller Vidar. 

Til daglig jobber Vidar som racingan-
svarlig på G-sport i Asker. 
 – Det blir mye ski, både på jobb og 
fritid, innrømmer Vidar, som akku-
rat er tilbake fra Beitostølen. Han har 
smurt ski på treningsleir for paraland-
slaget i langrenn. Tidligere i år var 
Vidar med til vinter-OL i Sør-Korea 
som skismører. Nå ser han imidlertid 
frem til den kommende sesongen i 
Heggedal. Tekst: Anders Lie Hagen

– Så, når starter sesongen?
– Det blir en del renn og samlinger før 
jul. De fl este rennene her i Asker blir 
først på nyåret. På Eidjordet blir det 
produsert snø så snart det er kulde-
grader. Vi ser frem til skisesongen i 
langrennsgruppa, avslutter Vidar.

17Heggedalsposten

HIL LANGRENN: Det er mye 
aktivitet i langrensgrppa i Heggedal 
idrettslag.
Foto: Privat

SKISMØRER: Vidar var med som 
skismører i de olympiske vinterleker 
i februar 2018 i byen Pyeongchang i 
Sør-Korea.
Foto: Privat

”
Det er viktig for 

lokalsamfunnet å ha 
et aktivt idrettslag 
som holder barn og 
ungdom i aktivitet. 
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Ikke kjøp nytt - lag julegavene selv -  
pynt huset, og gjør noe sammen!   

Barnehavene og barneskolene har gjort dette i flere år.  Gå sammen med barn og ungdom, 
enten du er foreldre, tante, onkel eller besteforeldre.  Flere familier kan samarbeide - bruk 
Innbyggertorget.  Det er kjedelig - bare å kjøpe, Vi må gjøre noe sammen.  Det gir glede!

Asker kommune er i teten på miljø og ombruk   

Ombru
k

Tekst og design Stein Dyre Berge, prosjektleder for BL-Heggedal og Asker  

Anja Østerli ble presentert i 
forrige nr av HP.  Det er hun 
som har kommet med navnet  
OMATTAT - stilig! (se neste 
side).                        Foto: Stein

Tilla Vilberg har vært kunde- 
veileder på Yggeset i 10 år (hjel-
per deg å sortere!).  Hun har 
bakgrunn som telemontør i  
tidligere Televerket, og 10 år 
som aktivitør i psykriatrien på  
Dikemark.  Hun bor på Øvre 
Hallenskog, og har hage og 
hester som hobby.  Alle forslag 
til miljøvennlige julegave- 
innpakninger, viser hennes  
kreative evner.         Foto: Stein

Det er Tilla som har laget forslagene til de kreative, 
miljøvennlige julegavene-innpakningene.  Og Anja 

har tatt usignerte foto som vises på denne siden.  
Hun har også laget forslaget til en annerledes jule- 
kalender; Gjør noe sammen, fremfor å kjøpe ting! 

I dag 
skal vi ha 

juleverksted

I dag skal 
vi bake 

pepperkaker

I dag skal 
vi skrive 

ønskeliste til 
julenissen

I dag skal 
vi lese en 

julefortelling

I dag skal vi 
pynte huset 
med nisser

I dag 
skal vi gå 

kveldstur med 
lommelykt

Dette er første del av en alternativ julekalender.  Disse 6 
bildene/kortene kan være de 6 første dagene, som en for- 
beredelse til jul.  Det utfordrer oss til å gjøre noe sammen;  
ha juleverksted, bake pepperkaker, skrive ønskeliste til jule-
nisen, lese en julefortelling, pynte huset med nisser, og gå 
kveldstur med lommelykt.  Den komplette  julekalender, med 
ialt 30 bilder, sammen med utfyllende tekst, ligger på Asker 
kommunes nettsider (se www.asker.kommune.no/advents-
kalender).  Flere ideer til hva vi kan gjøre sammen er: ha 
piknik i stuen, lage julegavepapir, gå på biblioteket og låne 
bøker, ha julekino hjemme,klippe snøkrystaller av ark, lage 
fuglemater, bake lussekatter, barna legger de voksne, finne et 
juletre, male i snøen, ha bretspill-kveld osv.    

Det meste av innholdet i den 
gamle boka er skåret ut.  Her 
kan du legge noe du har laget. 

Et dekorert syltetøyglass.  Her 
er det plass til mange småting.

Bruk kakebokser

Gamle sparegriser - kretiv 
måte å gi pengegave på.

En dekorert og utskåret sko-
eller ”dingse”-eske. 

1 - IND Ombruk 2.indd   1 20.11.2018   09:58:24
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Lokalet har et stort rom m/kjøkken, og 4 mindre 
rom til verktøy, og alt det Yggeset kan by på.   
Opplegget er at alle er velkommen til å lage noe 
av det som kommer inn på Yggeset, og som egner 
seg til ombruk eller reparasjon.  Men du kan også 
reparere egne ting.  Spesielt vil barnehager og skoler 
bli invitert.  Og ikke minst vil Heggedals ”Handy-
mens” bli invitert til å hjelpe til.  Mange av oss er 
noen store gutter, som glemmer tid og sted, når vi 
er i gang med å reparerer noe vi kan.  Og det finnes 
sikkert mange kreative jenter, som er glad i å lage 
mye - og som også kan dekorere og reparere.  

Planen er å bruke noen uker på innrede og fylle 
opp med verktøy, og et passende utvalg fra Yggeset. 
Budsjettet er på vel 3 mill over 2 år, hvor mye er 
egeninnsats.  Prosjektet har søkt om tilskudd fra 
Gjendigestiftelsen for å trygge økonomien og sikre 
en god opptrapping av initiativet.

Asker kommune er i teten på miljø og ombruk   

Om kort tid åpner ombruks-verkstedet;  
”OMATTATT”, i Friheims underetasje.  

Ombruk

Prosjektleder Anja på Yggeset, og Heggedal Nærmiljøsentral ved Per Sletaune, samarbeider 
om dette ombruksverkstedet.  Husleie er sikret gjennom kommunalt engasjement.  Det er  
tilgang på mye brukt verktøy, og Yggeset flommer over av alt mulig som kan ombrukes!  

Friheim ligger på høyre side av veien opp til Rødsåsen, rett over-
for Heggedal stasjon.  Bildet viser hovedetasjen som brukes til 

utleie.  Det er underetasjen som skal leies til reparasjons- 
verksted, med en grunnflate på omkring 100 m2.  Inngangen er 
ned til høyre i bildet.                         Foto er hentet på FHL-sidene.

Mer om OMATTATT i nye HP-nr.

Tilla Vilberg har vært kunde- 
veileder på Yggeset i 10 år (hjel-
per deg å sortere!).  Hun har 
bakgrunn som telemontør i  
tidligere Televerket, og 10 år 
som aktivitør i psykriatrien på  
Dikemark.  Hun bor på Øvre 
Hallenskog, og har hage og 
hester som hobby.  Alle forslag 
til miljøvennlige julegave- 
innpakninger, viser hennes  
kreative evner.         Foto: Stein

1 - IND Ombruk 2.indd   2 20.11.2018   09:58:25
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November kan by på så mangt – alt fra klare, friske og kjølige dager med snø 
i luften til regntunge og tåkefulle dager.  Flott natur uansett.  Det er bare 
«dørstokkmila» som kan være vanskelig å komme over.  Men riv deg løs og nyt den 
deilige luften, enten det biter litt i kjakan, eller det er friske regndråper som treffer 
nesetippen.   Med klær og skotøy som passer dagens «føre», og gjerne med staver, 
så gir turen en god følelse.  Glem sommerens sol og varme, og gled deg over hvor 
heldige vi er som kan vandre ut i vær og vind.  Når Kong Vinter gjemmer alle stier, 
er det på med pigger under skoene og vandre langs stille veier.  I desember er det 
jo ekstra koselig å gå på småveier og titte på julepyntede hus med lys og pynt både 
ute og inne.  Sånne turer gir både julestemning, inspirasjon og energi. 

Tekst og foto: Laila Samuelsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Fra Heggedal Sentrum og en Fra Heggedal Sentrum og en Fra Heggedal Sentrum og en Fra Heggedal Sentrum og en Fra Heggedal Sentrum og en 
runde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmakarunde over Heggedalsmaka

Her er en fi n runde på 
stier og veier før Kong 
Vinter overtar

Vi starter fra Heggedal Sentrum, går 
opp til Hovedgården Ungdomsskole, 
og inn ved Heggedal Motorklubb.  Der 
går det en fi n sti langs fabrikkdammen 
mot Kistefossen.  Regnværet har gjort 
elva stor og det jobbes intenst med 
demningen over Kistefossdammen 
mens elva fosser forbi på den ene si-
den.

Det er satt opp store gjerder der, og 
vi går helt frem til gjerdet før vi tar 
den bratte bakken opp til venstre. Der-
fra går vi til høyre mot gjerde igjen og 
tar stien opp bakken og kommer da 
frem på baksiden av Hovedgården der 
den fl otte Rododendronhagen er.  På 
en stor plakett står alle navnene på de 
som har vært med å bidra til denne 
fi ne hagen som blomstrer så vakkert 
om våren.

Bak Rododendronhagen går det 
en sti innover mot høyre.  Vi følger 

Andersdammen

Vi går inn mellom Hovedgården 
Ungdomsskole og Heggedal Motor-
klubb og på sti langs vannet.
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den og etter hvert svinger vi oppo-
ver gjennom skogen i blåmerket sti.  
Midt i stien fikk vi en overraskelse 
da det vokser fine hageplanter der 
som tydeligvis stortrivdes i skogen.  
Stien kom frem i villaveien som har 
adresse Heggedalsbakken og som nå 
er en midlertidig gangvei for Røyken-
veien.  Denne går parallelt med Røy-
kenveien.  Vi følger den et stykke til 
høyre, og krysser Røykenveien.  

Da har vi kommet nederst i An-
dersdammen.  Vi følger veien helt 
opp til toppen og videre inn Stokker-

Heggedalsskogen går opp til venstre.  
Vi går denne veien nesten til toppen.  
Der går vi noen meter inn til høyre.  
Her kan vi nyte synet av Vardåsen i all 
sin prakt, før vi tar stien inn til ven-
stre.  Denne stien fører oss ned til et 
lite idyllisk tjern, Andersdammen.  

Heggedalsmarka under bygging i 
1978. (Foto Terje R. Gundersen)

Begynnelsen av skogsbilveien som 
tar av fra Stokkerskogen.

Hageplanter midt i skogen i den blå-
merkede stien opp mot Røykenveien 
er et sjeldent syn.

Høyt gjerde ved Kistefoss, så vi svin-
ger opp den bratte bakken.

Rododendron-hagen bak Hoved-
gården.  Her er det en plakett over 
bidragsyterne som Kari Orderud 
beskuer.

Kistefossdammen med nytt elveløp.

Utsikten til Vardåsen fra Heggedals-
skogen.

skogen.  I T-krysset tar vi til venstre, 
men så til høyre noen meter lenger 
fremme.  Vi runder hekken og ser den 
gamle skogsbilveien foran oss.  Vi føl-
ger den, men bare et lite stykke, for 
det går en liten sti ned til venstre og 
den skal vi ta.

  Her kommer vi inn på den gamle 
lysløypa som takket være betyde-
lig dugnadsinnsats av driftige karer i 
skigruppa i HIL, kunne åpnes i januar 
1970.  Sløyfa var ca 2 km og var en  
fin liten runde til glede for alle som 
var glad i å gå på ski.  Lysløypa ble 
flittig brukt til skitrening av ivrige 
skiløpere i Heggedal Idrettslag og de 
som gikk turrenn for HIL.  Det var 
derfor et stort savn da lysene ble sluk-
ket i 1978.  Men da startet boligbyg-
gingen i Heggedalsmarka. Bare noen 
stolper står igjen, og minner oss om 
den tiden.   

Stien fører oss nedover et godt 
stykke før den runder opp mot ven-
stre.  Litt lenger fremme kan vi gjøre 
et valg; Følge stien videre oppover og 
komme tilbake til krysset Andersdam-
men/Stokkerskogen, eller følge vår 
tur og ta stien som svinger skarpt ned 
til høyre.  Da kommer vi frem ved Ru-
stadveien der lysløypa startet.  Veien 
følger vi til venstre, opp bakken og 
forbi barnehagen.  

Ved P-plassen til barnehagen går 

Fra gammelt av fikk Heggedal 
Fabrikker og arbeiderboligene langs 
Åmotveien vann fra Andersdammen.  
Både vannet og veien vi kommer frem 
til, Andersdammen, har blitt oppkalt 
etter eieren som bodde på høyden rett 
over dammen, som het Andersen.  Vi 
følger veien nedover, svinger til høyre 
i krysset og kommer ned til Røyken-
veien igjen.

Vi krysser veien, går den midler-
tidige gangveien til Heggedalsbakken 
og følger hovedveien ned til Heggedal 
Hovedgård.  En stopp der for å se på 
den vakre utsikten over Gjellumvan-
net anbefales.  På høyre side av veien 
går det en liten vei ned mot Gjellum-
vannet og Kloppedalen.  Vi tar den og 
går Heggedalsveien tilbake til sen-
trum.   Her passerer vi en trim-park til 
fri benyttelse og litt lenger fremme en 
flott sykkel-park.  

Ved Gjellumvannet ligger Heg-
geodden, og bak blokkene går det en 
koselig liten gangvei.  Det går bro ned 
mot vannet og videre rundt Heggeod-
den.  Tilbake på fremsiden av blok-
kene, så kan du jo gjerne la deg friste 
til en liten handel i koselige butikker 
eller nyte litt god mat og drikke.

Turen er på ca. 6-7 km.   
Når Kong Vinter banker på, er det 

her mulig å følge mye av denne turen 
på vinter-veier.                                                                   

GOD TUR! 

Andersdammen – litt trolsk i tåka

Heggedalsposten22
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66 79 68 18
901 24 432

HEGGEDAL ELEKTRO
ALT INNEN ELEKTROINSTALLASJON

* Servicebiler
* Gulvvarme

* Nyanlegg
* Downlights

* Sikringsskap
* El-kontroll

Ladeanlegg for EL-bil.

Andersdammen 35, 1389 Heggedal


heggedal.el@getmail.no

Film og Videokonvertering I hjertet av Heggedal
gjennom  30 år

Har du smalfilmer-video-lysbilder,
 kan vi overføre disse til Dvd/harddisk.

Beøk oss I 4. Etg I Sentrumsgården og se samtidig vår
filmutstilling I Heggedalsbakken 6 (over Kiwi)

Kunnskap gjennom 30 år 

Tlf: 66 79 45 45
Eller gå inn på våre nettsider:

www.jadu.no

Heggedalsbakken 6
1389 Heggedal

SMALFILM-VIDEO

Borch Fagerhaug Elektro AS
Åmotveien 44, 1389 Heggedal

  * Rehabilitering
  * Nybygg
  * Brannforebyggende El-kontroll

Kontakt oss på mobil 415 51 001 eller 
epost oborch@online.no

23 Annonser-Elektro-VTP-JADU-Farg-Serv-HTraf-Inge-Borch.indd   13 21.11.2018   07:07:28



HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Innbyggertorgets program januar-februar

Filmmatiné for voksne

Kafeen:
Mandag – fredag:  09.00-15.00
Torsdagsbuffet  16.30-18.00

Biblioteket:
Man og ons     09.00-17.00
Tirs og tors      09.00-18.00
Fredag              09.00-16.00

Innbyggertorget er åpent mandag-fredag 08.00 - 18.00

Torsdag 31.jan og 28.feb 19-21

Vinterferie uke 8 - 
aktiviteter for barn
Innbyggertorget har mye lego og 
hobbyartikler tilgjengelig, og i til-
legg vil det bli vist film.
Mandag 18. til fredag 22. februar

Barselkafé -
Astrid lager babymat
Innbyggertorgets egen kokk - As-
trid Grette - lager babymat, og gir 
deg tips og triks! Hun bruker egne 
erfaringer og kunnskap om ernæ-
ring for å lage god og næringsrik 
mat til de minste.
Fredag 15. feb. kl 12.00

Middags-
buffet
torsdager
16.30 - 18.00
Kr. 150,-

Posten:
Mandag – fredag:  
 08.00-10.00
       15.00-18.00

Januar  Tid 

Lør 5/1 Lørdagsåpent bibliotek.  
Enkel servering i kafeen. Barnefilm kl. 10 10-14 

Man 7/1 Filmmatine for voksne. Vi viser "Stekte grønne tomater" 13-15 

Tor 24/1 
Reptilparken. Oslo reptilpark kommer tilbake! Her blir vi 
kjent med edderkopper, skorpioner, pinnedyr og annet 
kryp.  Passer fra 4 år 

18-19 

Man 28/1 Fortellerverksted m/tema: "Åndenes makt – det spøker", 
om hus og steder som er hjemsøkt av gjenferd. 

13-14 

Tor 31/1 Quiz for voksne v/quizmaster Svein. For alle over 18 år. 19-21 

Februar  Tid 

Lør 2/2 

Lørdagsåpent bibliotek. Enkel servering i kafeen. 
Barnefilm kl. 10.  
Forfatter Line Rensebråten leser fra boken "Under polarisen", 
og tegner med barna kl. 12. 

10-14 

Man 4/2 Filmmatine for voksne. Vi viser "Doktor Zhivago" 13-15 

Tor 7/2 Bærekraftig dag. Reparasjonskafe og restematbuffet. 
Foredrag v/Pipip Ferner og Stein D. Berge. 
Presentasjon av Friheim ombruk. 

Hele 
dagen 

Fre 15/2 Barselkafe: Astrid Grette lager babymat – tips og triks.  12-13 

Uke 8 
18/2 - 22/2 

Vinterferie – aktiviteter for barn:  
Film, lego, verksted, bøker 10-14 

Tor 21/2 Fortellerverksted m/tema: "Heggedal Bygg" 19-20 

Tor 28/2 Quiz for voksne v/quizmaster Svein 19-21 

 

Kafé og kjøkken tar fri i 
romjula, men biblioteket er 
åpent med selvbetjening i 

postens åpningstid 27. og 28. 
desember (8-10 og 15-18)

Mandag 7. jan  kl. 13-15

Mandag 4. feb  kl. 13-15

Heggedalsposten24
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Faste aktiviteter våren 2019 

POSTEN I DESEMBER
I anledning julen utvider vi 

åpningstidene noen dager i desember:  
Onsdag 12. og 19. og  torsdag 13. og 20. 

har vi åpent 15.00 - 20.00 (og 8.00-10.00)

 Lørdag 15. og 22. har vi åpent 9.00 - 12.00

Julaften og nyttårsaften åpent 8.00 - 12.00
Vi serverer kaffe og pepperkaker mens du venter.

Til deg fra oss:

I anledning julen utvider vi åpningstidene 
i 6 dager, fra 18.00 til 20.00, slik at alle 

disse dagene holder vi åpent fra 15.00 til 
20.00. Onsdagene 12. og 19.desember 

samt torsdagene 13. og 20. desember er 
postpunktet langåpent. Vi serverer kaffe 

og pepperkaker mens du venter. 
Julaften og nyttårsaften er åpningstiden 

08.00-12.00.

Lørdagsåpent 1. desember 10-14 
med 

JULEVERKSTED
Vi lager julegaver og julepynt. Ta med deg en vok-
sen til årets juleverksted, og lag noe fint til jul.

Snekkerverksted - papir - tekstil - 
tegning - godt utvalg av materialer.

VERKSTEDET ER GRATIS!
Kjøkkenet serverer risgrøt med 

rød saft for kr. 25,-

Reptilparken kommer!
Denne kvelden vil det igjen kravle og krype på Innbyg-
gertorget. Oslo reptilpark kommer tilbake! Her blir vi 
kjent med edderkopper, skorpioner, pinnedyr og annet 
kryp. Kanskje du 
kan få holde en 
ekte tarantella, 
hvis du tør?
Passer fra 4 år.
Torsdag 24. jan. 
kl 18.00-19.00

Heggedalsposten 25
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Astrid Grette
Hvem er du og hva gjorde at du kom til Heggedal Inn-
byggertorg?

Jeg er en «Liung« på avveie hit til Heggedal. Jeg bor 
på Tranby med mann og hund. Vi har to sønner som nå er 
ute av heimen med hver sin kjæreste.

Etter nesten 28 år i egen bedrift var tiden moden for en 
fortsettelse av ernæringsstudier. Jeg avsluttet våren 2018 
en bachelor i «Folkehelse og livsstilsendring» ved Høy-
skolen Kristiania. Jobben i Heggedal dukket opp litt for 
tidlig i forhold til avslutning av egen bedrift og eksamen 
på skolen. Men Asker kommune har vært fleksible og gitt 
meg tid til å avslutte før jobbhverdagen har «tatt» meg. 
Nå er jeg godt inn i det daglige som skjer på Innbygger-
torget og trives veldig godt med de menneskelige møtene 
som skjer hver dag. 

Hvilke erfaringer eller observasjoner har du gjort siden 
du begynte her 1. juni? 

Været har blitt kaldere… det var en skikkelig varm opp-
levelse å være på Innbyggertorget i juni/juli/august. Men 
nå er det liv og røre i begge etasjer med mange alders-
grupper representert. Utrolig mange bra mennesker som 
alle bidrar på sin måte. Jeg har stor glede av å bli kjent 
med innbyggerne i Heggedal og omegn - frivillige eller 
brukere. 

Hvilke nære utfordringer står Innbyggertorget ovenfor? 

Den største utfordring blir å flytte til nye lokaler…. Men 
for meg er det veldig langt frem og ikke nært nok til at jeg 
skjønner at det er virkelig. Jeg er nok en person som er 
glad i det spontane og impulsive. Små treff og tilfeldige 
samtaler er jeg helt klart bedre på enn strategier og visjo-
ner. Utfordringer kan også være å få brukere til å komme 
hit på «torget» og ta del i de ulike aktivitetene som fin-
nes - som frivillig, bruker, eller tilfeldig besøkende. Her 
finnes det styrketrening for voksne, håndarbeidsgrupper, 
barselkafe.

Har du noe spesielt du vil fremheve fra Innbyggertor-
get? 

Hmmmm …. Det må bli at alle må ta vare på de gode 
tilbudene som allerede finnes på Innbyggertorget og sam-
tidig gjerne komme med konstruktive tilbakemeldinger 
som vi har mulighet til å bygge videre på. Vi er så glade 

for alle som engasjerer seg, bruker oss eller melder seg 
som frivillig til ulike gjøremål.

Har du noe gledelig å si om hva som skjer på Innbyg-
gertorget??

Jeg vil gjerne trekke frem besøket på Torsdagsbuffeten. 
Det er veldig hyggelig å høre og oppleve at de besøkende 
er så fornøyd med mat, stemning og service. Jeg kan 
vel bare oppfordre til å benytte seg av tilbudet. I tillegg 
opplever vi at ulike aktiviteter går på «skinner», besøket 
i biblioteket er økende og antall mennesker gjennom 
dørene stadig blir flere.

Tekst og foto: Una Molvig
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Ali og kona Irene eier og driver Bakkal i Heggedal 
sentrum. Første helga i november deltok Ali som 
dommer i oste-VM i Bergen.

Ali har jobbet som restaurantsjef på Holmen fjordhotell 
i mange år. Han har også jobbet som vineksportør. Nå 
driver han Bakkal og et eget importfi rma. 
 – Jeg importerer en del engelske varer. En av mine 
leverandører er med i det engelske dommerpanelet i 
World Cheese Awards (VM i ost, journ. anm.). Det var 
dem som tipset arrangøren om å ha med meg som dom-
mer, sier Ali.

– Hvordan velger dere ut verdens beste ost?
– Det er en komplisert prosess. Over 3400 oster fra 
hele verden var med i konkurransen. Ostene fordeles på 
forskjellige bord, der team på tre dommere gir poeng 
til et utvalg oster. Viktigst er smak, men også utseende 
og konsistens teller. Poengene avgjør hvilke oster som 
sendes videre til semifi nalen, der et ekspertpanel velger 
de 16 beste ostene. Disse sendes igjen videre til en 
fi nalerunde.
Gjennom helgen ble ostene bedømt av 235 dommere 
fra 29 ulike land. Ekstra artig var det at den norsk-
produserte Fanaosten ble kåret til verdens beste ost. 
Seier på hjemmebane. På andreplassen kom en norsk 
brunost fra Stordalen gardsbruk i Tinn i Telemark, 
forteller Ali.
 – Norge er satt på kartet som en ostenasjon. Også for 
to år siden, når oste-VM var i Spania, vant Tingvoll-
meieriet med blåmuggosten Kraftkar.

Den norske osterevolusjonen har virkelig blomstret. 
Aldri før har så mange oster vært påmeldt til oste-VM. 
I år var 175 av ostene i konkurransen fra norske oste-
produsenter.
 – På Bakkal selger vi også ost. Årets VM-vinner 
lages av en liten produsent med 12 kuer. Osten er alle-
rede utsolgt, så denne får vi nok ikke på en stund. Men 
vi fokuserer på lokale produsenter og har ost fra blant 
annet Eiker gård og Beito Ysteri, sier Ali.

Søndag 8. desember arrangerer Bakkal og de andre 
butikkene i Heggedal sentrum julemarked. Butikkene 
kan by på gode tilbud. Ali forteller at mange av deres 
kortreiste og langreiste delikatesser kan anbefales som 
julegaver. Han avslører at Bakkal har fått inn et parti 
av den norske blåmuggosten og tidligere VM-vinneren 
Kraftkar.

Tekst: Anders Lie Hagen

Ali Uslu var dommer under oste-VM 2018 i Bergen.
På Bakkal i Heggedal sentrum selger han både kortreiste 
og langreiste delikatesser. Her med osten Kraftkar, som 
vant VM i 2016. Foto: Anders Lie Hagen

Dommer fra Heggedal i oste-VM

78 ulike ostetyper ble bedømt av dommerteamet 
med Ali og to andre. Foto: HANEN /Odd Mehus 

Ali og kona Irene eier og driver Bakkal i Heggedal sentrum.
Foto: Fehmi Sejdijaj
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Turdrag

Omriss av eksisterende bebyggelse

Den nye gang- og sykkelveien langs Røykenveien ble 
regulert med undergang for planfri kryssing. Asker 
kommune ba om at undergangen skulle prosjekteres og 
kostnadsberegnes. Kostnadsoverslaget for undergangen 
ble drøyt 37 mill. kroner. Saken ble lagt fram for for-
mannskapet 20.10.2015. Formannskapet vedtok at Asker 
kommune ikke skulle bekoste undergangen. Hoved-
begrunnelsen var at nytteverdien ikke sto i forhold til 
kostnadsoverslagene.

Når undergangen ble kuttet, var alternativet å bruke 
den prosjektere ”tilrettelagte kryssingen”. Mange 
protesterte på at skolebarn vil måtte krysse Røykenveien 
på et punkt uten skilting eller vikeplikt.
 – I løpet av de 10 årene jeg har bodd her har det vært 
fl ere alvorlige hendelser som jeg kjenner til. Trafi kken er 
økende og etter utbedringen av veien tilrettelegges det 
også for enda høyere hastigheter pga. rettere strekning 
og bedre sikt, skriver Thomas Hvesser i et brev til Asker 
kommune.  
 
Tidlig i november i år ble Asker kommune og Statens 
vegvesen enige om å bygge en gang- og sykkelvei også 
langs Røykenveiens østside. Løsningen var allerede 
regulert, men ble fjernet fra planene samtidig som un-
dergangen ble fjernet. Kostnadsoverslaget for å få dette 
inn igjen i planene er 400.000 kroner, der kommunen og 
vegvesenet dekker halvparten hver. 
 Gang- og sykkelveien vil lede frem til det eksisterende 
gangfeltet ved Rustadveien, der det blir mulig å krysse 
Røykenveien. Boligene på østsiden av Røykenveien, ikke 
langt fra den tidligere Blåkiosken, vil altså kunne bruke 
denne gang- og sykkelveien som skolevei, fremfor å 
krysse Røykenveien over en tilrettelagt kryssing.

Skal bygge tryggere skolevei

NYHET

8 Mandag 27. august 2018

Kontakt kundesenteret:telefon 32 27 70 80e-post: kundesenter@budstikka.no

Heggedal. Prosjektet med ny gang- og sykkelvei langs Røyken-veien sørger ikke for at barna får trygg vei til skolen, mener oppgitte barnefamilier.

– Hvorfor kan ikke veimyndighe-tene sørge for trygg skolevei for alle, når de først bygger gang- og sykkelvei og utbedrer Røyken-veien, spør Thomas Hvesser.Han og familien bor på østsiden av Røykenveien i Heggedal, ikke langt unna den tidligere Blåkios-ken. Ny gang- og sykkelvei står klar neste år. 
Da vil Hvesser-familien og flere nabofamilier bare ha ett sted å sende barna over sterkt trafik-kerte Røykenveien – nemlig et 

nytt kryssingspunkt bygget som en tilrettelagt kryssing – uten fot-gjengerskilt eller sebrastriper.– Barna får ikke krysse Røykenveien via tilrettelagt krys-sing. Da må en voksen alltid være med dem – med andre ord uprak-tisk, sier Annichen Kogstad Enger, mamma til Anine (7) og Mille (8), elever på Heggedal skole. De liker ikke å krysse Røykenveien, som er nødvendig for å komme til skolen.– Mange kjører vel-dig fort, sier søstrene.Åtte år gamle Tabita Hvesser er enig: – Jeg synes veien er skum-mel. Jeg er redd for å bli påkjørt.Tilrettelagt kryssing skaper usikkerhet og farlige situasjo-

ner, mener Thomas Hvesser og Annichen Kogstad Enger. – Bilførerne er ikke pålagt å stoppe for fotgjen-gere. Barna blir usi-kre. Mange, heller ikke voksne, vet ikke engang hva tilrettelagt kryssing er, sier Hvesser, som sier han har tatt opp problematikken med Vegvesenet på nabo-møter uten å bli hørt.
Ønsker alternativForeldrene ønsker at barna skal gå nordover langs Røykenveiens østside, for så å bruke fotgjengerfeltet ved Rustadveien.– Om det bygges en enkel gang-sti her, vil barna få trygghet, sier Hvesser.

Familiene peker på at denne delen av Røykenveien preges av 

høy hastighet, samt flere ulykker de siste årene. De frykter enda høy-ere hastigheter i og med at veien nå skal rettes ut og bli mer oversiktlig.Per Sletaune i Heggedal trafikk-sikkerhetsutvalg vil heller ikke ha tilrettelagt kryssing.– Her leveres noe kunden ikke vil ha. Felles forståelse for behov kan bygges på dialog, men den er dessverre ikke til stede, sier han.

Anders Mjell, byggeleder i Veg-vesenet, sier det nye kryssings-punktet vil ha gode siktforhold, og at det utformes i henhold til retningslinjene. Han sier dessu-ten at Vegvesenet ikke ønsker at begge sider av Røykenveien skal brukes av fotgjengere når ny gang og sykkelvei er klar.
Kjetil Olsen Vethekjetilolsen.vethe@budstikka.no

Barnefamilier kritiserer løsning med ny kryssing av RøykenveienRedd for egen skolevei

TRAFIKKERT: Barna fremst, Anine Kogstad Haukedal (7), Mille Kogstad Haukedal (8) og Tabita Hvesser (8), er redd for Røykenveien, som de må krysse på vei til skolen. Nytt kryssingspunkt kom-

mer her hvor bildet er tatt. Men familiene er skeptiske. Bak fra venstre: Endre Haukedal, Annichen Kogstad Enger, Elise Hvesser (15), Silas Hvesser (17) og Thomas Hvesser.  FOTO: KJETIL OLSEN VETHE

BYGGELEDER: Ny vei- kryssing blir oversiktlig, ifølge Anders Mjell. 

fakta

 ■ Ny gang- og sykkelvei bygges nå mel-lom Nyhuskollen og grensen Asker/Røyken. Lengde: 1,2 km ■ Prosjektet har vært preget av konflik-ter fordi beboere langs Røykenveien ikke har villet avgi areal. Etter lang tids forhandlinger har imidlertid alle unntatt én gitt seg. ■ Deler av den siste eiendommen er tatt 
med tvang (ekspropriasjon).

 ■ Tomteeiere langs veien har også krevd 
støyskjerming. Langt de fleste er ikke blitt hørt.

 ■ Veimyndighetene har også fått kritikk 
for å droppe undergang ved krysset Røykenveien/Rustadveien. Vegvesenet 

legger heller opp til to tilrettelagte veikryssinger (uten skilt og striper i asfalten) mellom krysset Røykenveien/
Heggedalsbakken og Røyken-grensen.

Konfliktfylt bygging av gang- og sykkelvei langs Røykenveien

ODEONkino.no

SENIORKINOTIRSDAG13.00MAMMAMIA
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Reguleringsplan fra 
Asker kommune.

Nå forandres planene i prosjektet

Tekst og design: Anders Lie Hagen

Dette er status på prosjektet
Shen Shengjie er byggeleder i Statens vegvesen og ansvarlig for 
bygging av den nye gang- og sykkelveien.
 – Nå pågår omlegging av kabler og vann- og avløpsnett. Dette er 
en viktig del av prosjektet, der mye gjøres for kommunen. Når 
slikt arbeid er koordinert inn i prosjektet med ny gang- og sykkel-
vei, slipper man store ombygginger på et senere tidspunkt. Hvis vi 
bare skulle bygd gang- og sykkelvei, hadde det vært gjort på under 
ett år, anslår Shen.
 En gangtunnel er satt opp for å sikre de myke trafi kantene. I den 
kommende anleggsperioden vil også eksisterende gang- og syk-
kelvei legges om. Fortauet langs veien i anleggsområdet vil ikke 
lenger kunne brukes. Ny midlertidig GS-vei på østsiden av Røy-
kenveien blir skiltet. 
 Prosjektet skal være ferdig senhøsten 2019.

Shen Shengjie har overtatt som Statens 
vegvesens byggeleder for prosjektet.
Foto: Anders Lie Hagen

Protestene har vært 
mange. Faksimile:
Budstikka 27. august 2018
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1:1000KARTMÅLESTOKK: N
KOORDINATSYSTEM:

TEGNFORKLARING
BEBYGGELSE OG ANLEGG

Frittliggende småhusbebyggelse

Kjøreveg

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR
(PBL § 12-5 nr.2)

JURIDISKE LINJE- OG PUNKTSYMBOLER MV.

Planens begrensning

Formålsgrense

Regulert tomtegrense

Regulert senterlinje

(PBL § 12-5 nr.1)

Detaljregulering for

SAKSBEHANDLING I FØLGE PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Kommunestyrets behandling:

UTVALGSSAKSNR.

2011018

DATO

SAKSB. / KARTANSV.

KST

RV 167 - Røykenveien

Asker kommune, plan- og bygningsavdelingen CM/ AA/LKA

10 40 m0

UTM sone 32 / Euref89

gbnr. 79/1mfl

1. gangs_ behandling i bygningsrådet:
2. gangs_ behandling i bygningsrådet:

KOMMUNENS SAKSNR.

BYR
BYR 0073/11

Leder for plan og bygningsavdelingen, dato og signatur

28.09.2012 09/1371

15.06.2011

HØYDEGRUNNLAG: NN 1954

Det bekreftes at plankartet er i samsvar

NASJONAL AREALPLAN-ID:

KOMMUNENR.: 0220

PlanID:

OFFENTLIG FORSLAGSSTILLER: Statens vegvesen/Asker kommune

EKVIDISTANSE: m

f_ adk = felles adkomst

med tilhørende reguleringsbestemmelser (eget dokument)

PLANKART SIST DATERT

(PBL § 12-6)
HENSYNSSONER

Hensynssonegrense

Frisiktlinje

med kommunestyrets vedtak:

Annen veggrunn

veg

Leskur

Kollektivholdeplass

Byggegrense

Omriss av planlagt bebyggelse

Bebyggelse som forutsettes fjernet

Regulert kant kjørebane

Regulert fotgjengerfelt

Regulert støyskjerm

Regulert støttemur

Tunnel

Vegstenging/fysisk sperre

Stenging av avkjørsel

Avkjørsel

mellom Marie Lillesets vei og Røyken grense

Omforming / Midl. trafikk områdeH_820

Gang- og sykkelvei

som inngår med fasade isolert mot støyF

GRØNNSTRUKTUR
 (PBL § 12-5 ledd nr.3)

Turdrag

Omriss av eksisterende bebyggelse

NYHET

8 Mandag 27. august 2018

Kontakt kundesenteret:telefon 32 27 70 80e-post: kundesenter@budstikka.no

Heggedal. Prosjektet med ny gang- og sykkelvei langs Røyken-veien sørger ikke for at barna får trygg vei til skolen, mener oppgitte barnefamilier.

– Hvorfor kan ikke veimyndighe-tene sørge for trygg skolevei for alle, når de først bygger gang- og sykkelvei og utbedrer Røyken-veien, spør Thomas Hvesser.Han og familien bor på østsiden av Røykenveien i Heggedal, ikke langt unna den tidligere Blåkios-ken. Ny gang- og sykkelvei står klar neste år. 
Da vil Hvesser-familien og flere nabofamilier bare ha ett sted å sende barna over sterkt trafik-kerte Røykenveien – nemlig et 

nytt kryssingspunkt bygget som en tilrettelagt kryssing – uten fot-gjengerskilt eller sebrastriper.– Barna får ikke krysse Røykenveien via tilrettelagt krys-sing. Da må en voksen alltid være med dem – med andre ord uprak-tisk, sier Annichen Kogstad Enger, mamma til Anine (7) og Mille (8), elever på Heggedal skole. De liker ikke å krysse Røykenveien, som er nødvendig for å komme til skolen.– Mange kjører vel-dig fort, sier søstrene.Åtte år gamle Tabita Hvesser er enig: – Jeg synes veien er skum-mel. Jeg er redd for å bli påkjørt.Tilrettelagt kryssing skaper usikkerhet og farlige situasjo-

ner, mener Thomas Hvesser og Annichen Kogstad Enger. – Bilførerne er ikke pålagt å stoppe for fotgjen-gere. Barna blir usi-kre. Mange, heller ikke voksne, vet ikke engang hva tilrettelagt kryssing er, sier Hvesser, som sier han har tatt opp problematikken med Vegvesenet på nabo-møter uten å bli hørt.
Ønsker alternativForeldrene ønsker at barna skal gå nordover langs Røykenveiens østside, for så å bruke fotgjengerfeltet ved Rustadveien.– Om det bygges en enkel gang-sti her, vil barna få trygghet, sier Hvesser.

Familiene peker på at denne delen av Røykenveien preges av 

høy hastighet, samt flere ulykker de siste årene. De frykter enda høy-ere hastigheter i og med at veien nå skal rettes ut og bli mer oversiktlig.Per Sletaune i Heggedal trafikk-sikkerhetsutvalg vil heller ikke ha tilrettelagt kryssing.– Her leveres noe kunden ikke vil ha. Felles forståelse for behov kan bygges på dialog, men den er dessverre ikke til stede, sier han.

Anders Mjell, byggeleder i Veg-vesenet, sier det nye kryssings-punktet vil ha gode siktforhold, og at det utformes i henhold til retningslinjene. Han sier dessu-ten at Vegvesenet ikke ønsker at begge sider av Røykenveien skal brukes av fotgjengere når ny gang og sykkelvei er klar.
Kjetil Olsen Vethekjetilolsen.vethe@budstikka.no

Barnefamilier kritiserer løsning med ny kryssing av RøykenveienRedd for egen skolevei

TRAFIKKERT: Barna fremst, Anine Kogstad Haukedal (7), Mille Kogstad Haukedal (8) og Tabita Hvesser (8), er redd for Røykenveien, som de må krysse på vei til skolen. Nytt kryssingspunkt kom-

mer her hvor bildet er tatt. Men familiene er skeptiske. Bak fra venstre: Endre Haukedal, Annichen Kogstad Enger, Elise Hvesser (15), Silas Hvesser (17) og Thomas Hvesser.  FOTO: KJETIL OLSEN VETHE

BYGGELEDER: Ny vei- kryssing blir oversiktlig, ifølge Anders Mjell. 

fakta

 ■ Ny gang- og sykkelvei bygges nå mel-lom Nyhuskollen og grensen Asker/Røyken. Lengde: 1,2 km ■ Prosjektet har vært preget av konflik-ter fordi beboere langs Røykenveien ikke har villet avgi areal. Etter lang tids forhandlinger har imidlertid alle unntatt én gitt seg. ■ Deler av den siste eiendommen er tatt 
med tvang (ekspropriasjon).

 ■ Tomteeiere langs veien har også krevd 
støyskjerming. Langt de fleste er ikke blitt hørt.

 ■ Veimyndighetene har også fått kritikk 
for å droppe undergang ved krysset Røykenveien/Rustadveien. Vegvesenet 

legger heller opp til to tilrettelagte veikryssinger (uten skilt og striper i asfalten) mellom krysset Røykenveien/
Heggedalsbakken og Røyken-grensen.

Konfliktfylt bygging av gang- og sykkelvei langs Røykenveien
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SENIORKINOTIRSDAG13.00MAMMAMIA
BABYKINOONSDAG12.00MAMMAMIA

markiser • screen • interiør

din lokale leverandørring 815 20 033www.celcius.no

Celcius
InntIl 35% rabatt

gjelder frem til 30. september.
Bestill
GRATIS

BEFARING

SenSommerSalg!

Dette er status på prosjektet

Gjennomslag for trafi kksikkerhetsutvalget

29Heggedalsposten

79/393

46

48

Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, 4Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, 4
8

Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, 

8

Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, Her skal en ny gang- og sykkelvei bygges, 

Trafi kksikkerhetsutvalget i Heggedal har lenge etterlyst tiltak for å gjøre skoleveien tryggere. Tidlig i 
november vedtok fylkestingets hovedutvalg for samferdsel følgende:

1) Tiltak om etablering av fartshump og oppmerksomhetssignal blir utredet høsten 2018.

2) Det legges frem en ny sak om fartsgrensene på Røykenveien og Heggedalsveien når de nye 
fartsgrensekriteriene foreligger.
Fatrtsgrensekriterier er kriterier som legges til grunn for å fastsette fartsgrenser langs veiene våre. 
Nye kriterier er nå under arbeid.

3) Signalanlegget i krysset Røykenveien/Heggedalsveien skal i en prøveperiode justeres i den 
kritiske morgenperioden, slik at det blir full adskillelse mellom barn og bil. Lyssignalet i krysset 
blir altså justert slik at fotgjengere og biler ikke har grønt lys samtidig.

4) Asker kommune og FAU oppfordres til å fremskynde arbeidet med å etablere «hjertesone»  
ved skolen. En «hjertesone» er en bilfri sone rundt skolen. Barn som kjøres må slippes av på markerte 
stopp- og hentesteder utenfor denne sonen. 
Tiltaket er et samarbeidsprosjekt mellom blant annet Trygg Trafi kk, Statens vegvesen og Helsedirektoratet. 

Jan Martin Larsen, mangeårig leder av Asker Turlag, hadde en visjon. Han drømte 
om at alle i Asker skulle ha en tursti i sitt nærområde. Det ble det ett prosjekt av. Det 
ble det mange prosjekter av. Hele 20 turstiprosjekter er det blitt siden 2013 – fl ere av 
dem i vårt nærområde. Mer enn 100 km med muligheter. 3. november var det høyti-
delig åpning av det siste prosjektet. Det er en 4,8 km lang rundtur som begynner ved 
barnehagen på Torp Høymyr. 

Stier, smett og snarveier – nå er de 20. 
Ny tursti åpnet ved Torp Høymyr

Tekst: Elisabeth Schjølberg
Foto: Johnny M. Johansen

Asker kommune har støttet 
helhjertet opp om sti-pro-
sjektet, og Lene Conradi 
har deltatt på åpningen av 
mange av stiene. Ingen tvil 
om at hun var stolt av det 
arbeidet som var lagt ned.

Æres den som æres skal. Leder 
av Asker Turlag, Camilla Mohr 
takker dugnadsgjengen som har 
sørget for en splitter ny tursti ved 
Torp Høymyr. Med rød anorakk 
Jan Martin Larsen som hadde 
visjonære tanker om turstier som 
nå er realisert.

Bål og pinnebrød – en sikker vinner

rum Turlag måtte bare innrømme det – Asker Turlag har 
vært helt i fremste rekke når det gjelder turer i nærområdet 
og er en inspirasjon for andre Turlag i Turistforeningen.

Turstien som vi sikkert vil beskrive i en senere utgave av 
Heggedalsposten, går gjennom et spesielt variert terreng. 
Vi går både gjennom gamle far, og på helt nyetablerte sti-
er. Det er bratte bakker og slake områder, det er lauvskog 
og granskog og idylliske partier. Det er bare å glede seg.

Asker Turlag inviterte til åpning med kaffe og kaker til 
de voksne. Saft, bål og pinnebrød til den yngre garde. Og 
allsangen ble delt av alle. 

Merkede stier gjør seg ikke selv, selv om mange tråkk al-
lerede ligger der. Dugnadsgjengen som har stått på med 
tusenvis av timer for å få ferdig stiene og grunneierne som 
har sagt ja til mer sti, ble behørig takket av ordfører Lene 
Conradi og dagens leder av Asker Turlag, Camilla Mohr. 
John Hvidsten fra Oslo og Omegn Turlag og leder av Bæ-
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dine bilder fra nærmiljøet. 

Kjekstadmarka. Tåke og yr har sin sjarm det.
Foto: Thure Pettersen (9. nov. 2018)

Tidlig morgen i Heggdal
Foto: Jan Olaf Verlo (6. nov. 2018)

Regnværet tar på...
Foto: Ian Spink (12. nov. 2018)

November har ankommet Heggedal.
Foto: Frode Auset (3. nov. 2018)

Fra Fabrikkbrua.
Foto: Terje R. Gundersen (12. nov. 2018)

Hvit oktober. Heggedal sett fra 
Blåveisskogen/Skjellestad i dag.

Foto: Kristin Duvold (30. okt. 2018)

Farvel oktober.
Kloppedalen i dag.

Foto: Nina Tangvik (31. okt. 2018)

Nå river de ”Grønborg”, huset jeg 
bodde i de første 4 årene av mitt liv.

Foto: Grete Nyborg (5. nov. 2018)

Høstfarger på Gjellumvannet. 
Foto: Ian Spink (22. okt. 2018)
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Nå river de ”Grønborg”, huset jeg 
bodde i de første 4 årene av mitt liv.

Foto: Grete Nyborg (5. nov. 2018)

De fl otte 8-åringene på bildet 
solgte Skogens Kongler til inntekt 
for TV-aksjonen. Idéen fi kk de 
tidlig i sommer. Guttene samlet 
masse grankongler. Konglene ble 
tørket og senere lagt i spesial-
dekorerte papirposer, og solgt som 
opptenningsbriketter. Posene kos-
tet 50 kroner. Noen timer utenfor 
Extra på Gjellum ga 3.504 kroner. 
Takk for kreativ og morsom ide 
og kjempefl ott engasjement!      
     Laila Samuelsen Mai T H Le

Kan dette være noe av fundamen-
tet til det ” orginale ” Kværna 
bygget? Terje Reier Gundersen

Møtte på to unge fl otte karer i dag, 
Niklas og Herman, som strevde 
med å dra en handlevogn full av 
gamle sykler og sykkeldekk opp 
av Kistefossdammen.

Ivar Magnus Næsset

Trevaren 16, 1389 Heggedal
Heggedal sentrum, det gule huset, 

frisørkjelleren

Frisør
Anne Grethe Thune

48 47 65 47

Frisør
Anne Grethe Thune

SENTRUM FRISØR
Kristin Øverbye - 974 84 572

OPPLÆRING PÅ MANUELL OG AUTOMAT

Opplæring til hyggelige priser med fordelaktige
pakkeløsninger. Vi har kjøretimer dag og kveld.
Gratis henting og bringing til kjøretimer.
Bærum - Asker - Røyken 

Kjøretimer dag kr. 550,- / kveld kr. 650,-
Nytt trafi kalt grunnkurs uke 4, 2019
- oppstart mandag 21. jan. kl. 18.00

Telefonvakt alle dager frem til kl. 22.00
Tlf.: 404 14 008  www.heggedal-trafi kkskole.no

Julemarked
Butikkene i Heggedal sentrum 

arrangerer julemarked 
8. desember mellom kl. 10-18. 

De lover god stemning, gode tilbud 
og mulig nissebesøk.
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Medlem i Heggedal Idrettslag?
Vi håper at alle Heggedøler vil være med å støtte idretten i bygda ved å bli støttemedlem/medlem i Heggedal 
Idrettslag

Støttemedlemskapet koster 220,- og kan fornyes hvert år. Vi er glade for hvert eneste år du vil bidra.

Dersom du ønsker fullt medlemsskap så koster det 250,- for junior og 300,- for senior, mens 
familiemedlemskap koster 550,- pr år.

Sett beløpet inn på kontonr. 5136.05.38382 og legg inn navn og adresse, gjerne også e-postadresse, under 
`Betalingsinformasjon`. Når det er gjort får vi registrert deg som medlem i idrettslaget. 

Ved spørsmål, ta kontakt på: post@heggedalil.no

BUA Heggedal og Heggedal Idrettslag ønsker velkommen til familiedag

Blåfjellhytta søndag 02. desember. kl. 12.00-14.00.
Vi tenner opp grillpanna slik at man kan ta lunsjen ute med medbrakt niste. I tillegg vil  

HIL gutter 04 holde kiosken åpen hvor det er mulig å kjøpe vafler, sjokolade, kaffe, brus og kaker. 

BUA Heggedal vil vise noe av det flotte utstyret dere kan låne helt gratis 
G-sport Asker vil vise hvordan man kan smøre ski og gjøre skiutstyr klar til sesongen  

Området rundt Blåfjellhytta er et supert turområde sommer som vinter. Er dere ikke kjent, er dette anledningen 
til å utforske området. Turstiene strekker seg fra Røyken, Heggedal og til Lier. Vil du lese mere om 

Blåfjellhytta gå inn på:

http://www.blaafjellhytta.no/

Gå gjerne inn på BUA Heggedal og registrer deg som låner. Da kan du låne utstyret mens vi er på 
Blåfjellhytta:

https://www.bua.io/utlansordninger/bua-heggedal

1
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Utlysning av verv
 

Ønsker du å bidra i lokalmiljøet ? 
 

Vi ønsker å forsterke styret rundt Blåfjellhytta og trenger ett eller to skarpe hoder som kan hjelpe oss. 
Er du interessert I å være med å forme veien videre for Blåfjellhytta ? 

Vi krever ingen tidligere erfaring fra styrearbeid, bare ståpåvilje og engasjement.
 

Ta kontakt med Bente Nordli (bente.nordli@gmail.com) 
Vi gleder oss til å høre fra deg!

En stor takk!
 
En epoke er over for Blåfjellhytta. I 
en mannsalder har Morten Eriksson 
tatt vare på hytta for oss alle. I den 
senere tid har Morten også fått med 
seg Trond Brandshaug. Dere har vært 
vak tmes tere , oppsynsmenn og 
beskyttere av sjelen til hytta og alt som 
er knyttet til den. 
 
Det er på grunn av Morten og hans 
smittende dugnadsånd samt evne til å 
engasjere folk at Blåfjellhytta står som den gjør i dag 
- både i sin prakt og i folks bevissthet. 
Det fins ikke èn ekte heggedøling som ikke har et 
forhold til hytta på Blåfjell!
 
Tusen takk Morten og Trond for årene med arbeid,   
og alle årene med stå-på-vilje og interesse for 
Blåfjellhytta. Du har lovet oss Morten, at du skal føre 
i pennen noen av de beste opplevelsene du har hatt 
med hytta. Vi ser umåtelig frem til dette.
 
Selv om Morten ikke kan være vår mann på Blåfjell 
lenger, må livet gå videre. Det er litt som å hoppe 
etter Wirkola, men tre modige menn i regi av 
Gammelnok med Bjørn Holter i spissen vil overta 
vedlikeholdet. Bjørn er en gammel Heggedalsgutt og 
vi er sikre på at han sammen med sine to hjelpere vil 
klare å fylle Morten Eriksson sine store sko.
 

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 Styret Blåfjellhytta

 Morten Eriksson

TUJA VED FOR 
FØRSTE GANG 
PÅ BLÅFJELL

Snart er det vinter og mange bruker ved til fyring.  På Blåfjellhytta 
er det peis og vedovn og det betyr at tørr ved må ligge klart i 
vedskjulet til nye leietakere.
Normalt er det brukt gran og furu på Blåfjellhytta, ved som er 
hogget, kappet, kløyvd og tørket på stedet. Med andre ord – 
”kortreist ved”.
Men, sesongen 2018/2019 ligger det for første gang i historien – 
tuja klar til bruk.

Tujaen stammer fra Øvre Gjellumvei og var inntil 2017 en kraftfull 
hekk mellom Jaswant Singh Bains og undertegnede. Hekken 
mellom 2 naboer var nesten 5 m høy og 4 m bred!
Hekken ble hogget i 2017 av Bains og undertegnede og kjørt opp til 
Blåfjell for kapping, kløyving og tørking. Transporten med traktor 
og henger ble utført av bonden Steinar Østern. Videre arbeid med 
kapp, kløyving og stabling av Chris Eriksson, Trond Brandshaug og 
undertegnede sommeren 2017.
I høst var veden tørr og ble kjørt inn i vedskjul av Trond 
Brandshaug og undertegnede.

Spennende å se hvordan tuja veden brenner og kanskje litt ny og 
annerledes lukt.

Foto og tekst Morten Eriksson

BLÅFJELLHYTTA
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Medlem i Heggedal Idrettslag?
Vi håper at alle Heggedøler vil være med å støtte idretten i bygda ved å bli støttemedlem/medlem i Heggedal 
Idrettslag

Støttemedlemskapet koster 220,- og kan fornyes hvert år. Vi er glade for hvert eneste år du vil bidra.

Dersom du ønsker fullt medlemsskap så koster det 250,- for junior og 300,- for senior, mens 
familiemedlemskap koster 550,- pr år.

Sett beløpet inn på kontonr. 5136.05.38382 og legg inn navn og adresse, gjerne også e-postadresse, under 
`Betalingsinformasjon`. Når det er gjort får vi registrert deg som medlem i idrettslaget. 

Ved spørsmål, ta kontakt på: post@heggedalil.no

BUA Heggedal og Heggedal Idrettslag ønsker velkommen til familiedag

Blåfjellhytta søndag 02. desember. kl. 12.00-14.00.
Vi tenner opp grillpanna slik at man kan ta lunsjen ute med medbrakt niste. I tillegg vil  

HIL gutter 04 holde kiosken åpen hvor det er mulig å kjøpe vafler, sjokolade, kaffe, brus og kaker. 

BUA Heggedal vil vise noe av det flotte utstyret dere kan låne helt gratis 
G-sport Asker vil vise hvordan man kan smøre ski og gjøre skiutstyr klar til sesongen  

Området rundt Blåfjellhytta er et supert turområde sommer som vinter. Er dere ikke kjent, er dette anledningen 
til å utforske området. Turstiene strekker seg fra Røyken, Heggedal og til Lier. Vil du lese mere om 

Blåfjellhytta gå inn på:

http://www.blaafjellhytta.no/

Gå gjerne inn på BUA Heggedal og registrer deg som låner. Da kan du låne utstyret mens vi er på 
Blåfjellhytta:

https://www.bua.io/utlansordninger/bua-heggedal

1
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Utlysning av verv
 

Ønsker du å bidra i lokalmiljøet ? 
 

Vi ønsker å forsterke styret rundt Blåfjellhytta og trenger ett eller to skarpe hoder som kan hjelpe oss. 
Er du interessert I å være med å forme veien videre for Blåfjellhytta ? 

Vi krever ingen tidligere erfaring fra styrearbeid, bare ståpåvilje og engasjement.
 

Ta kontakt med Bente Nordli (bente.nordli@gmail.com) 
Vi gleder oss til å høre fra deg!

En stor takk!
 
En epoke er over for Blåfjellhytta. I 
en mannsalder har Morten Eriksson 
tatt vare på hytta for oss alle. I den 
senere tid har Morten også fått med 
seg Trond Brandshaug. Dere har vært 
vak tmes tere , oppsynsmenn og 
beskyttere av sjelen til hytta og alt som 
er knyttet til den. 
 
Det er på grunn av Morten og hans 
smittende dugnadsånd samt evne til å 
engasjere folk at Blåfjellhytta står som den gjør i dag 
- både i sin prakt og i folks bevissthet. 
Det fins ikke èn ekte heggedøling som ikke har et 
forhold til hytta på Blåfjell!
 
Tusen takk Morten og Trond for årene med arbeid,   
og alle årene med stå-på-vilje og interesse for 
Blåfjellhytta. Du har lovet oss Morten, at du skal føre 
i pennen noen av de beste opplevelsene du har hatt 
med hytta. Vi ser umåtelig frem til dette.
 
Selv om Morten ikke kan være vår mann på Blåfjell 
lenger, må livet gå videre. Det er litt som å hoppe 
etter Wirkola, men tre modige menn i regi av 
Gammelnok med Bjørn Holter i spissen vil overta 
vedlikeholdet. Bjørn er en gammel Heggedalsgutt og 
vi er sikre på at han sammen med sine to hjelpere vil 
klare å fylle Morten Eriksson sine store sko.
 

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 Styret Blåfjellhytta

 Morten Eriksson

TUJA VED FOR 
FØRSTE GANG 
PÅ BLÅFJELL

Snart er det vinter og mange bruker ved til fyring.  På Blåfjellhytta 
er det peis og vedovn og det betyr at tørr ved må ligge klart i 
vedskjulet til nye leietakere.
Normalt er det brukt gran og furu på Blåfjellhytta, ved som er 
hogget, kappet, kløyvd og tørket på stedet. Med andre ord – 
”kortreist ved”.
Men, sesongen 2018/2019 ligger det for første gang i historien – 
tuja klar til bruk.

Tujaen stammer fra Øvre Gjellumvei og var inntil 2017 en kraftfull 
hekk mellom Jaswant Singh Bains og undertegnede. Hekken 
mellom 2 naboer var nesten 5 m høy og 4 m bred!
Hekken ble hogget i 2017 av Bains og undertegnede og kjørt opp til 
Blåfjell for kapping, kløyving og tørking. Transporten med traktor 
og henger ble utført av bonden Steinar Østern. Videre arbeid med 
kapp, kløyving og stabling av Chris Eriksson, Trond Brandshaug og 
undertegnede sommeren 2017.
I høst var veden tørr og ble kjørt inn i vedskjul av Trond 
Brandshaug og undertegnede.

Spennende å se hvordan tuja veden brenner og kanskje litt ny og 
annerledes lukt.

Foto og tekst Morten Eriksson
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Daglig leder:   Svein Roar Aandal 934 47 017 sveinroar10@gmail.com
Leder:  Torgeir Kroken 913 40 310 t-bjarne@online.no
Nestleder:  Bente Nordli 982 28 461 bente.nordli@gmail.com
Leder fotball:  Kjell Aksberg 905 19174 kjell.aksberg@telenor.com
Friidrett:  Berit Marstein 971 81 309 berimar@online.no
Langrenn:  Vidar Johansen 414 66 400 vidar73@gmail.com
Trim og trening:  Laila Samuelsen 915 66 932 Lssamuel@online.no
Sykkel:  Anders Kroken 480 35 109 
Blåfjellhytta:  Bente Nordli 982 28 461 bente.nordli@gmail.com
Utleie Gjellum:  gjellum@heggedalil.no

Bank fra A til Å
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        HEGGEDAL HOVEDGÅRDS VENNER        &  STIFTELSEN HEGGEDAL HOVEDGÅRD

 

Julemarked Heggedal Hovedgård 
Søndag 9. desember 

kl. 12-18 

 
Ta med familie og venner til en hyggelig julehandel på 

Heggedal Hovedgård. 

Det blir salg av strikke og heklevarer, julekort, julebakst, 
rosemaling, hudpleie, smykkedesign, såper, tre-produkter 

m.m. 

Salg av julenek ute samt brente mandler. 

Juleverksted for barna 

 kafe både ute og inne. 

Her blir det salg av kaker, vafler, kaffe og brus samt 
juletallerken. 

Velkommen! 
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SMÅNYTT

Nattevandring i 
Vardåsen
På FN-dagen 24. oktober inviterte Røyken, Hurum 
og Asker kommuner til nattevandring i Vardåsen 
alpinbakke. Arrangementet startet nederst i bakken 
med underholdning, før vandringen gikk oppover 
slalåmbakken i et langt lys-tog. På vei opp møtte 
lysvandrerne kulturelle og faglige bidrag fra alle de 
tre kommunene.

Foto: Sverre Aae

SMÅNYTT
Kaliber ungdomsklubb

FØLG OSS
Aktiviteter bestemmes av 

dere ungdom! Annonseres på 

Facebook, Snapchat og 

Instagram fortløpende. 

Følg @UngKulturHeggedal

Aktiviteter på Kaliber ungdomsklubb

Mandag 3. des, tirsdag 4. des, onsdag 5. des
Baking av pepperkaker

Mandag 10. des, tirsdag 11. des, onsdag 12. des
Lage julelenke og re-design av julekuler

Mandag 17. des, tirsdag 18. des, onsdag 19. des 
Forberedelser og julebord for Crewet på Kaliber

Halloweenfesten på Kaliber ungdomsklubb i oktober var et 
resultat av et godt samarbeid mellom FAU Hovedgården, 
Natteravnene og Ungkultur Asker (Kaliber Ungdomsklubb). 
Foreldre stilte opp med mat og dekorasjoner og premier til 
beste kostymer! Ungdommer i 9. trinn som jobber frivillig på 
Kaliber rigget opp dekorasjoner utenfor, hadde fotostudio og 
sørget for god stemning på dansegulvet.

Årets juleforberedelser gjøres i samarbeid med Havne-
haven Blomster og Anja Østerli, som er prosjektleder for 
ombruk i kommunen. Anne Stine fra Havnehaven skal 
delta i juledekorering av ungdomsklubben og tips til bruk 
av blomster og farger. I juleverkstedet skal det lages 
re-design av julekuler fra Yggeseth avfallspark. 
I tillegg blir det laging av pepperkaker og mye kos.

Tekst: Lisa Lærum Åslund

Regnet preget også 
Heggedal
De store nedbørsmengdene i november preget 
Heggedal. Under rehabilitering av Kistefoss-
dammen eroderte vannet nye veier. Heggedal fi kk 
også sitt første svømmebasseng i sentrumstomta.
Det meldes også om at toget hadde problemer med 
å passere vannmengdene mellom Hallenskog og 
Heggedal.

Foto: Ian Spink
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SMÅNYTT

Statens vegvesen gjennomførte tidligere i høst 
fartsmåling av trafi kken på Røykenveien. 
Målingene ga meget tilfredsstillende resultater.

Vegvesenet hadde imidlertid glemt at vegvesenet 
bygger ny gang- og sykkelvei langs Røykenveien, 
som kan være årsaken til bilenes reduserte fart.
Er ikke alltid like lett å ha mange baller i luften…

Fartsmåling til besvær

Onsdag 5. desember feirer vi jul med busstur til 
Hadeland Glassverk og Lygnaseter med grøt, 
julemiddag og underholdning.

Møtedager våren 2019
Møtested: Heggedal innbyggertorg

Onsdag 9. januar, kl. 18
Onsdag 6. februar, kl. 18
Onsdag 6. mars, kl. 18 (årsmøte)
Onsdag 3. april, kl. 18
Onsdag 8. mai, kl. 18
Onsdag 5. juni, kl. 18

Heggedal Pensjonistforening

SMÅNYTT

Kravstore vilkår
Heggedalsposten informerte i forrige 
utgave om utplassering av parkerings-
automat ved Heggedal-senteret. 
Gjennom krevende gravejournalistikk
av parkeringsvilkårene oppdaget 
Heggedalsposten snodigheter.

I parkeringsvilkårene står det:
“Ved parkering (...) uten gyldig tllatelse 
fra rådhuset utstedes normalt en kon-
trollsanksjon på kr 600.” 

Foruten skrivefeil og kommafeil på 
skiltet, er kommunen kravstore 
når de ber Heggedølene gå 
helt til Asker rådhus for å 
hente gyldig parkeringsbillett...

Asker kommune vil sette opp 
et nytt infoskilt etter Heggedals-
postens bemerkninger. 
Parkeringsavgiften vil 
formodentlig fortsatt 
eksistere.

Trist syn på Breimåsan
Det har blitt fyrt solid på Breimåsan. Trær var hugget 
og fjellet sprukket. Dette er i et naturreservat.

Foto: Elisabeth Schjølberg

Hilsen fra TV-aksjonen
TV-aksjonen 2018 gikk til Kirkens Bymisjon med 
kjempefl ott totalresultat på kr. 244.533.501.

I Asker ble resultatet 2.904.952 kroner, dette 
tilsvarer 47,68 kr pr. innbygger. Det er dessverre 
ikke mulig å få tall fra Heggedal, men jeg vet giver-
gleden var stor og takket være ivrige og engasjerte 
bøssebærere, ble alle ruter dekket i vårt område. 

Det var mange som engasjerte seg ekstra. 
I Heggedalsmarka ble det på eget initiativ solgt 
sveler, og Heggedal skole hadde markedsdag med 
fantastisk resultat. De solgte sveler, brukte leker og 
bøker. Hadde underholdning, kafé med deilig 
hjemmebakst og loddsalg. Inntekten gikk til 
TV-aksjonen med en imponerende sum på hele 
42.291 kroner.

Etter Asker kommune som ga 122.578 kroner 
(2 kr. pr. innbygger) og Interfl ora som ga 50.000, så 
ble Heggedal skole den 3. største giveren i 
Asker kommune, med Blakstad skole på 4. plass 
med 35.000 og Arnestad skole på 5. plass med 
30.000. Fantastiske resultater og stor innsats.

Vi takker alle små og store bidragsytere for super 
innsats og håper å se dere igjen neste år. 

En stor takk fra en stolt områdeleder for Heggedal og 
Solberg, Laila Samuelsen.
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I Heggedal Idrettslag skal alle ha mulighet til å lykkes. 

Tilrettelegging for folkehelsa og utvikling av trygge opp-
vekstmiljø for våre barn er felles ønsker fra idrettslaget, fra 
kommunen og fra nærmiljøet i Heggedal.

Idrettslaget har i dag ca. 1000 medlemmer, dette er godt un-
der landsgjennomsnittet til norske kommuner basert på inn-
byggertall. Med 5-6000 innbyggere «burde» det i dag være 
nærmere 2500 medlemmer. Hva kan vi gjøre for å tiltrekke 
oss fl ere? Ett tiltak er et breddetilbud innen idrett i bygda. 
Det forutsetter at vi har anleggene som er nødvendig for å 
skape idrettsglede, til å inspirere til lek og fysisk aktivitet.

«Nye Gjellum» ble første gang skissert høsten 2013. I 2014 
fi kk vi hjelp fra en anleggskonsulent fra Akershus Idretts-
krets som gjennomførte en mulighetsstudie og laget et 
forprosjekt. Det har blitt utviklet videre gjennom mange 
dugnadstimer og bred involvering fra både kommunen, nær-
miljøet og ikke minst de enkelte gruppene i idrettslaget. 

På årsmøtet 2017 i Heggedal idrettslag ble det besluttet å 
sette fullt trykk på prosjektet. Midler til planlegging ble stilt 
til rådighet og idrettslaget inngikk avtale med Ing E. Sønste-
rød AS høsten 2017 som omhandlet blant annet prosjektle-
delse og prosjektering. Prosjektet er nå så godt som ferdig 
prosjektert og deler av prosjektet er sendt ut på anbud. Pro-
sjektet har som et resultat av detaljprosjekteringen fått en 
mye bedre oversikt over prosjektets kostnader. Første byg-
getrinn fi kk sin idrettsfunksjonelle forhåndsgodkjenning av 
Asker kommune 6. november i år, som er en milepæl med 
tanke på både byggestart og videre søknader på spillemidler.

En viktig del av jobben har vært forankringen 
i Asker idrettsråd som er bindeleddet mellom 
alle klubbene i kommunen og Asker kommune. 
Det har resultert i at prosjektet «Nye Gjellum» 
har stått øverst på prioriteringslista til idretten i 
kommunen i både 2017 og 2018. Noe som førte 
til at Asker kommune bevilget 4 millioner kro-
ner til første byggetrinn i budsjettet for 2018. I 
tillegg har idrettslaget selv klart å jobbe fram en 
egenkapital på 2,5 millioner i tillegg til betyde-
lig dugnadsinnsats i planleggingen og den skal 
økes ytterligere under gjennomføringen. Pro-
sjektet skal oppfylle kravet for å få tildelt spil-
lemidler og pr dato utgjør det nesten 5 millioner.

Gull, eller grus?
Så er det store spørsmålet om vi (kommunen, 
bygda og idrettslaget) klarer å realisere prosjek-
tet som skissert fullt ut eller om det må kuttes. 
Går vi for gull eller går vi for grus? Svaret på 
det får vi når Asker kommunes budsjett for 2019 
blir besluttet. Dersom budsjettinnspillene fra 
Asker idrettsråd blir tatt til følge så er vi der.

Idrettslaget gjennomførte et ekstraordinært årsmøte nå 15. 
november for å beslutte om vi skulle starte første byggetrinn 
nå eller om vi skulle vente til kommunens budsjett for 2019 
var på plass. Et enstemmig årsmøte besluttet at vi må se hele 
inntektssiden før vi setter spaden i jorda. Fremdriftsmessig 
betyr det at byggestart blir så snart snøen har gått med fer-
digstillelse i løpet av høsten 2019. Det er derfor nå knyttet 
ekstra stor spenning i Heggedal til resultat av årets budsjett-
forhandlinger for Asker kommunes budsjett for 2019, men 
vi går for GULL.

Gjellum mot 2020

Tom Hermansen, Heggedal idrettslag og Per Sletaune, 
Heggedal Nærmiljøsentral.

På illustrasjonen ses endelig løsning som er delt opp i fi re 
delprosjekter og ytterligere underprosjekter for å få full ut-
telling på spillemidlene. Delprosjektene er:
• Friplass (friidrettsområde) med eget område for kulestøt 
og treningspark
• Rulleski/rullestol-bane som går rundt hele anlegget.
• 7’er fotballbane som også kan deles opp i 3 stk 5’er 
baner, inkludert fl ytting av dagens ballbinge.
• 11’er fotballbane med undervarme.

En velfundert og betydelig ambisjon for hele 
Heggedal

Gjellum idrettsanlegg i dag. Dronebilde tatt av Ian Spinks

Illustrasjon: Ing. E.Sønsterød AS
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JARMUND/VIGSNÆS AS ARKITEKTER MNAL

Henrik Ibsens gate 100 / 0255 Oslo / Norway

Phone: +47 22 99 43 43 / Mail: jva@jva.no

www.jva.no / Org. nr.: 976 867 866

Byggherre: TANDBERG EIENDOM AS

Arkitekt:

Postboks 550

1373 Asker
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Generell romhøyde i leilighet 2,65 m.

Nedhimlede arealer har himlingshøyde 2,4 m.

Himlingsareal er vist som s .

Salgstegninger er utarbeidet på grunnlag av siste reviderte

arbeidstegninger. Det må kunne påregnes mindre avvik på ne

romarealer. BRA og P-Rom oppmålt e g. Areal i

henhold 3940:2012.

Bruksareal for en bruksenhet er det arealet av bruksenheten og

felles deler som ligger innenfor omslu g .
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3. ETASJE

Etasje :   3. etg
BRA :   55,6 kvm
P-rom :   51,9 kvm
Uteplass :   18,0 kvm

Prosjektet har vært en salgssuksess! Det er fortsatt townhouse tilg jengelig. Townhousene er på ca. 125 kvm bruksareal og strekker seg over to plan med stor takterrasse 
på rundt 55 kvm. Her er det fl otte solforhold og utsikt til vakre Gjellumvannet. Gjennomgående moderne og pen standard med delvis åpen stue- og kjøkkenløsning 

med direkte utgang til balkong i hovedetasjen. Sjarmerende forhage og egen inngang. Hjørnebygget ligger midt i «nye» urbane Heggedal sentrum med bare 3 minutters 
gåavstand til toget. Adresse: Trevaren 10, 1389 Heggedal. Her fl ytter man rett inn i en splitter ny og moderne bolig med forretninger i 1.etasje. Velkommen til visning!

ER DU KLAR FOR Å VRI OM NØKKELEN TIL HJØRNEBYGGET? FINN DIN NYE BOLIG PÅ HJORNEBYGGET.NO

Anders Winther, Leder nybygg • Mobil 97 97 96 96 • e-post aw@bnbolig.no

I HJERTET AV HEGGEDAL SENTRUM
16 NYE, MODERNE OG NØKKELFERDIGE TOWNHOUSE
OG SELVEIERLEILIGHETER KLARE FOR INNFLYTTING!

VISNING TIRSDAG KL 18-19
SALGSSUKSESS – KUN 2 ENHETER IGJEN!

Priser fra kr. 3 800 000 – 7 300 000

JARMUND/VIGSNÆS AS ARKITEKTER MNAL

Henrik Ibsens gate 100 / 0255 Oslo / Norway

Phone: +47 22 99 43 43 / Mail: jva@jva.no

www.jva.no / Org. nr.: 976 867 866

Byggherre: TANDBERG EIENDOM AS

Arkitekt:
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Nedhimlede arealer har himlingshøyde 2,4 m.

Himlingsareal er vist som s .

Salgstegninger er utarbeidet på grunnlag av siste reviderte

arbeidstegninger. Det må kunne påregnes mindre avvik på ne

romarealer. BRA og P-Rom oppmålt e g. Areal i

henhold 3940:2012.

Bruksareal for en bruksenhet er det arealet av bruksenheten og

felles deler som ligger innenfor omslu g .

0 m 1 m 2 m 3 m 4 m 5 mNedhimlet areal vist som s .

2-roms leilighet

HJØRNETOMTEN, Heggedal

H0303

N

T

Trapperom

Sov

9,8 m2

Balkong

18,0 m2

Bod

3,2 m2

Gang

4,9 m2

Opphold

28,5 m2

Bad

4,7 m2

Bad

4,7 m2

EL

0,4 m2

e
l.

el.

el.

el.

K.skap

K.skap

K
.s

k
a
p

K
.s

k
a
p

3. ETASJE

Etasje :   3. etg
BRA :   55,6 kvm
P-rom :   51,9 kvm
Uteplass :   18,0 kvm

Planskisse H0303

Pris 
kr 3 800 000,-
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Er du lei annonser med  
30% rabatt?

Det er sluttsummen  
som teller! 

SOLSKJERMING
FASADE & BOLIGTEKNIKK ASFASADE & BOLIGTEKNIKK AS

ASFASADE & BOLIGTEKNIKK ASFASADE & BOLIGTEKNIKK

FONTOBJEKT

Prisen inkluderer MVA,  
SOMFY RTS motor

og fjernkontroll!
*Monteringspris tilkommer

Fasade & Boligteknikk AS  |   Heggedalsveien 350  | 1389 Heggedal  |  tlf 66 79 77 00  |  post@fbtek.no  |  ww.fbtek.no

Priseksempel Zip-Screen: 
B:250 x H:200 

 KR. 9.820,-

KONTAKT OSS 
 I  DAG!

Send SMS med  
BEFARING til 2229
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